
Lot 1

90 €
130 €

Carli

Buste de jeune dame à la chevelure fleurie, en marbre blanc et veiné.
Signé.
Hauteur : 27 cm.

Lot 2

60 €
80 €

Ernest Stroobants

Masque formant applique, en plâtre patiné.
On y joint le livre de l'exposition.
Hauteur : 29 cm.

Lot 3

100 €
140 €

Wedgwood

Lot de sept médaillons en biscuit à décor de profil d'empereurs romains.
Intitulés au dos.
Diamètre : 9 cm.

Lot 4

70 €
100 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile réentoilée : "La Meuse, Visé".
Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 5

120 €
160 €

Console vintage dorée de style Belgochrom / Willy Rizzo
La tablette en verre fumé (accident)
Longueur : 125 cm

Lot 6

70 €
100 €

René Clarot

Huile sur toile : "Chaluts animés".
Signée et datée 31.
Dimensions : 31 cm x 59 cm.

Lot 7

100 €
130 €

Angleterre

Petite lampe de bureau à cacheter (cire), en argent, l'anse au serpent.
Hauteur : 7 cm.

Lot 8

220 €
300 €

Mahelle / Hermès

Sculpture : "Ice cream".
Numérotée à 30 exemplaires.
Monogrammée.
Hauteur : 15 cm.

Lot 9

80 €
120 €

Pichet bartman en grès brun
Hauteur : 42 cm

Lot 10

150 €
250 €

Paire de fauteuils "chauffeuse" vintage, à accotoirs en bois cintré

Lot 11

80 €
120 €

Alfred Martin

Huile sur unalit : "Parc animé, été".
Signée.
Dimensions : 25 cm x 35 cm.

Lot 12

100 €
120 €

Paire d'assiettes rondes en porcelaine polychrome à décor animé, frise florale et liseret
or
Epoque Empire
Diamètre : 23 cm

Lot 13

150 €
200 €

Cristal et bronze / Paris

Lampe vintage "ananas" en cristal, bronze et laiton.
Etiquette au culot.
Hauteur totale : 50 cm.

Lot 14

220 €
290 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Cochon".
Signée.
Longueur : 29 cm.
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Lot 15

70 €
100 €

Ancien baromètre thermomètre du XIXème siècle en bois poli

Lot 16

75 €
100 €

Jos Cambresier

Aquarelle : "Bergère et vaches au bord de la rivière".
Signée.
Dimensions : 36 cm x 26 cm.

Lot 17

300 €
400 €

E. Tissot

Sculpture en bronze : "Deux mouettes en vol", sur base en marbre noir.
Cachet de fondeur JBD.
Signée.
Hauteur totale : 63 cm.

Lot 18

150 €
200 €

Globe en verre garni de six papillons bleus

Lot 19

450 €
500 €

Vierge à l'Enfant en bois sculpté polychrome d'époque Renaissance
Hauteur : 33 cm

Lot 20

600 €
700 €

Art de France

Lampe "Tentation" de style Art déco d'après le modèle d'Edgar Brandt.
Hauteur : 169 cm.

Lot 21

300 €
350 €

Henri Roidot

Huile sur panneau : "Sentier arboré".
Signée.
Dimensions : 45 cm x 60 cm.

Lot 22

130 €
160 €

Probablement Legras

Vase 1900 en verre teinté mauve torsadé à décor floral émaillé.
Hauteur : 35 cm.

Lot 23

70 €
100 €

Tapis

Tapis vintage.
Dimensions : 285 cm x 200 cm.

Lot 24

150 €
190 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Prince de Galles" taille "olive" en cristal.
Comprenant 26 verres : 4 verres à vin blanc à coupe doublée verte urane, 20 verres à
eau et deux 2 à liqueur.

Lot 25

150 €
200 €

Paire de fauteuils "chauffeuse" vintage scandinaves en bois cintré

Lot 26

60 €
80 €

Adrien Dupagne

Aquarelle : "Etale espagnole".
Signée.
Dimensions : 33 cm x 23 cm.

Lot 27

170 €
200 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé rouge et guilloché.
Hauteur : 30 cm.

Lot 28

150 €
170 €

Bijou

Christian Dior
Broche vintage en métal doré.
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Lot 29

300 €
375 €

Théière et crémier, en argent ciselé
Anses en bois

Lot 30

200 €
280 €

Fauteuil de style "Barcelona" d'après Mies Van der Rohe, en skaï blanc et chrome

Lot 31

150 €
180 €

Paul Daxhelet

Huile sur panneau "surréaliste" : "Nature morte en bleu".
Signée.
Dimensions : 37 cm x 25 cm.

Lot 32

170 €
230 €

Louis Leloup

Presse-papiers "oeuf" en cristal dépoli et décor rose et bleu appliqué à chaud.
Signé.
Hauteur : 10,5 cm.

Lot 33

80 €
120 €

Cecchelli

Buste de jeune fille en marbre blanc et bronze.
Signé.
Hauteur : 23 cm.

Lot 34

400 €
500 €

Louis Leloup

Vase en cristal teinté et dépoli à décor appliqué à chaud doré.
Signé.
Hauteur : 10 cm.

Lot 35

170 €
260 €

Horloge de parquet en chêne sculpté Régence, la tête à chapeau de gendarme

Lot 36

80 €
100 €

Marcel de Lincé

Huile sur carton : "L'église de Xhignesse".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 39 cm x 46 cm.

Lot 37

200 €
300 €

Chine

Vase ansé ajouré sur pied, à six pans ; en porcelaine polychrome.
Marque en rouge au culot.
Le col recollé.
Hauteur : 40 cm.

Lot 38

350 €
400 €

Bijou

Alliance américaine en or blanc dix-huit carats sertie de brillants.
Poids total : + 2,7 grammes.

Lot 39

160 €
220 €

Deux boîtes du XVIIIème siècle en laiton et cuivre ouvragé

Lot 40

120 €
150 €

Cees Braakman / Pastoe

Paire de chaises vintage.
Garnissage usagé / usé.

Lot 41

140 €
180 €

Maurice Potier

Deux huiles sur toile : "Deux dames".
Signées et datées.
Dimensions : 24 cm x 19 cm.

Lot 42

150 €
200 €

Machda

Globe en verre soufflé, garni de neuf papillons "Papilio Blumei" (une aile accidentée).
Signé.
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Lot 43

200 €
250 €

Tapis

Tapis d'Orient Afghan.
Dimensions : 363 cm x 270 cm.

Lot 44

440 €
560 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco "Antinéa" doublé et taillé rouge.
Figure au catalogue des cristaux fantaisies de 1926.
Hauteur : 28 cm.

Lot 45

400 €
500 €

Petite table de "changeur" du XVIIIème siècle, à un tiroir
Dimensions : 64 cm x 73 cm

Lot 46

120 €
150 €

Joseph Cambresier

Aquarelle : "Vieux bûcherons".
Signée.
Dimensions : 76 cm x 55 cm.

Lot 47

220 €
300 €

Edouard Drouot

Buste en bronze : "Albert Ier, roi des belges", sur socle en marbre rouge.
Cachet de fonderie Pinedo à Paris.
Signé.
Hauteur : 22 cm.

Lot 48

250 €
350 €

Bijou

Montre poignet Art déco à boîtier en platine sertie de diamants et onyx, à mouvement
mécanique.
Bracelet en daim.

Lot 49

200 €
230 €

Longwy

Vase Art déco en faïence aux émaux bleus et or.
D3176.
Ancien petit éclat au pied non visible.
Hauteur : 20 cm.

Lot 50

400 €
500 €

Paire de guéridons de style Art déco en bois laqué noir et loupe polie
Diamètre : 55 cm

Lot 51

170 €
200 €

Georges Crehay fils

Huile sur toile : "Paysage animé de promeneuses".
Signée et datée 1882.
Dimensions : 43 cm x 61 cm.

Lot 52

220 €
340 €

Clodion

Sculpture en terre patinée : Faune jouant avec un petit faune et un enfant".
Signée.
Hauteur : 48 cm.

Lot 53

200 €
250 €

Tapis

Tapis Kashmir à décor d'une scène de chasse équestre.
Dimensions : 214 cm x 150 cm.

Lot 54

60 €
80 €

Olivier Strelli

Echarpe en laine.

Lot 55

120 €
160 €

Berthold Muller

Table de salon vintage en laiton et tablette en mosaïque.
Longueur : 115 cm.

Lot 56

80 €
110 €

Jos Cambresier

Aquarelle : "Paysan et basse-cour".
Signée.
Dimensions : 36 cm x 56 cm.
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Lot 57

90 €
130 €

Ferrucio Laviani / Kartell

Lampe de bureau led "Taj".

Lot 58

140 €
160 €

Bijou

Michaela Frey Team
Bracelet rigide large en métal doré à décor émaillé.

Lot 59

360 €
400 €

Vonnêche, époque Empire

Paire de drageoirs couverts en cristal taillé.
Hauteur : 29 cm.

Lot 60

200 €
300 €

Piédestal chinois sculpté en bois exotique
La tablette en marbre veiné
Hauteur : 80 cm

Lot 61

90 €
120 €

Jean Dols

Eau-forte : "Lutteurs".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 30 cm x 38 cm.

Lot 62

500 €
600 €

P. Norga

Sculpture en bronze à patine verte : "Mineur".
Signée.
Hauteur : 68 cm.

Lot 63

650 €
750 €

Tapis

Tapis d'Orient Ispahan.
Dimensions : 218 cm x 156 cm.

Lot 64

100 €
140 €

Lauren Ralph Lauren

Sac porté main ou bandoulière beige.
Etat neuf.

Lot 65

150 €
200 €

Série de quatre fauteuils "Cantilever" en inox brossé et cuir noir

Lot 66

200 €
280 €

Xavier Wurth

Huile sur toile : "Paysage à la meule".
Signée.
Ancienne petite restauration.
Dimensions : 60 cm x 82 cm.

Lot 67

400 €
480 €

Val Saint-Lambert

Un vase et une coupe Art déco, en cristal doublé topaze.
Diamètres : 22 cm et 18 cm.

Lot 68

200 €
250 €

Bijou

Broche en forme de "mouche", en or jaune dix-huit carats ornée d'une perle d'un
cabochon de turquoise et sertie de diamants taille rose.
Poids total : + 5,9 grammes.

Lot 69

300 €
340 €

Paire de moutardiers ajourés en argent à décor de griffons, les verres bleus teintés
Hauteur : 11 cm

Lot 70

250 €
350 €

Art Metal inc. and Knoll Associates

Série de six chaises vintage empilables.
Trois marquées.
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Lot 71

80 €
130 €

Jean Nautet

Huile sur aggloméré : "Le chemin de l'Ampyrée".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 38 cm x 61 cm.

Lot 72

120 €
150 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée mauve.
Monogrammés.

Lot 73

240 €
300 €

Londres, troisième quart du XVIIIème siècle

Saupoudroir balustre en argent à décor repoussé.
Hauteur : 14 cm.

Lot 74

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Les voitures à transformation".
Signé La Perrière.
Légèrement taché.
Un petit trou.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 75

200 €
300 €

Paire de tables bouts de canapé chromées et dorées de style Maison Janssen
Les tablettes en verre fumé
Dimensions : 60 cm x 60 cm

Lot 76

200 €
280 €

Edouard Masson

Pastel sur toile : "Nature morte au vase fleuri".
Signé.
Dimensions : 46 cm x 38 cm.

Lot 77

700 €
800 €

Louis Leloup

Grand vase "Icar" aplati en cristal à fond bleu et multicolore et dépoli.
Signé.
Hauteur : 47 cm.

Lot 78

600 €
700 €

Bijou

Bague Art déco en or jaune dix-huit carats sertie de cinq brillants.
Poids total : + 9,5 grammes.

Lot 79

120 €
150 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée rouge.
Monogrammés.

Lot 80

500 €
600 €

Thonet

Portemanteau double "N°4".
Etiquette et trace d'estampille.
Vers 1890.

Lot 81

150 €
200 €

Edouard Masson

Huile sur panneau : "Eglise Saint Roch à Paris".
Située.
Signée.
Dimensions : 46 cm x 38 cm.

Lot 82

500 €
600 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco "Léon" en cristal doublé et taillé mauve.
Hauteur : 31 cm.

Lot 83

100 €
120 €

Tapis

Ligne Pure
Tapis contemporain imitant la pierre.
Dimensions : 240 cm x 172 cm.
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Lot 84

100 €
140 €

Emporio Armani

Sac cabas bleu marine.
Modèle "Frida".
Etat neuf.

Lot 85

350 €
450 €

Roger Landault / France / 1954

Highboard / buffet vintage "1039H" en placage de teck, à trois portes coulissantes.
Longueur : 190 cm.

Lot 86

140 €
200 €

Lint

Technique mixte : "Composition".
Signée et datée 87.
Dimensions : 69 cm x 49 cm.

Lot 87

600 €
700 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase en cristal doublé et taillé mauve.
Hauteur : 40,5 cm.

Lot 88

550 €
650 €

Bijou

Broche barrette en or jaune dix-huit carats sertie d'une citrine entourée de diamants taille
rose.
Poids total : + 4,6 grammes.

Lot 89

200 €
250 €

Alexandre Descatoire

Groupe en terre cuite patinée : "Faune et deux bacchantes".
Signé.
Restaurations.
Hauteur : 50 cm.

Lot 90

600 €
800 €

Meuble régional en chêne sculpté, ouvrant à deux fois deux portes et deux tiroirs, les
pans arrondis

Lot 91

180 €
230 €

Jean Thomanne

Technique mixte sur papier : "Composition".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 40 cm.

Lot 92

600 €
700 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en bronze doré à décor d'un marin pêcheur
Hauteur : 66 cm

Lot 93

800 €
900 €

Tapis

Tapis Hereke en soie naturelle.
Signé.
Dimensions : 155 cm x 100 cm.

Lot 94

120 €
160 €

Louis Vuitton

Ensemble de trois pochettes en soie.
En boîte.

Lot 95

300 €
400 €

Table basse de salon vintage dorée et argentée à décor mordu à l'acide
Dimensions : 140 cm x 90 cm

Lot 96

250 €
350 €

Peinture

Huile sur toile collée sur panneau : "Scène de combat équestre".
Signature illisible en bas à droite.
Dimensions : 26 cm x 50 cm.

Lot 97

250 €
300 €

Saupoudroir à côtes torses, en argent et piédouche à décor floral et noeuds Louis XVI
Le fretel à décor d'un amour aux timbales
Hauteur : 20 cm
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Lot 98

580 €
640 €

Bijou

Bague "fleur" en or jaune dix-huit carats sertie de brillants.
Poids total : + 2,5 grammes.

Lot 99

420 €
480 €

Val Saint-Lambert

Surtout de table "Prince de Galles" en cristal.

Lot 100

500 €
600 €

Armoire démontable en chêne sculpté, ouvrant à deux portes, à pans arrondis
Liège, XVIIIème siècle, époque Transition Louis XV / Louis XVI

Lot 101

150 €
190 €

J.W. Bearer

Aquarelle du XVIIIème siècle : "Au puits".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 33 cm.

Lot 102

250 €
300 €

Paire de salières tripodes en argent
Troisième quart du XVIIIème siècle
Diamètre : 8 cm

Lot 103

850 €
1000 €

Tapis

Tapis d'Orient Kirman.
Signé.
Dimensions : 472 cm x 318 cm.

Lot 104

250 €
300 €

Bijou

Christofle
Collier en argent à formes géométriques.

Lot 105

1700 €
2000 €

Table en noyer d'époque XVIIIème siècle, à deux tiroirs en ceinture, les pieds tournés
reliés par une entretoise
Longueur : 195 cm

Lot 106

170 €
230 €

J. Thonet

Huile sur toile : "Scène galante".
Signée et datée.
Ancienne restauration.
Dimensions : 33 cm x 46 cm.

Lot 107

1100 €
1300 €

Val Saint-Lambert / Henry Van de Velde

Vase "Evreux".
Signé au culot.
Hauteur : 31 cm.

Lot 108

640 €
720 €

Bijou

Broche ornée d'une pièce britannique "Victoria" en or, à cerclage en or jaune dix-huit
carats.
Poids total : + 16,5 grammes.

Lot 109

480 €
580 €

Gallé

Vase à panse aplatie, en verre multicouche dégagé à l'acide d'un paysage lacustre
arboré.
Signé.
Hauteur : 14,5 cm.

Lot 110

500 €
600 €

Ubiqua

Meuble t.v.
pivotant / étagère à quatre tablettes en verre.
Prix neuf : 2.420 ¤.

Lot 111

180 €
230 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Paysage d'automne".
Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.
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Lot 112

70 €
100 €

Charles et Ray Eames / Vitra

Tabouret / sculpture "Eléphant" vert.
Hauteur : 42 cm.

Lot 113

800 €
1000 €

Tapis

Tapis d'Orient Hereke en soie naturelle.
Signé.
Dimensions : 156 cm x 103 cm.

Lot 114

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie.
Légèrement taché et fils tirés.
En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 115

600 €
750 €

Paire de fauteuils et neuf chaises à châssis tubulaire chromé, assise et dossier canné
(quelques accidents).
Modèle "Breuer Cesca B32".

Lot 116

220 €
300 €

Roger Jacob

Huile sur toile : "Fondamenta Riello, Venise".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 117

60 €
90 €

Charles et Ray Eames / Vitra

Tabouret / sculpture "Eléphant" rouge.
Hauteur : 21 cm.

Lot 118

420 €
480 €

Bijou

Alliance américaine en or blanc dix-huit carats sertie de brillants.
Poids total : + 3,6 grammes.

Lot 119

700 €
800 €

Bénitier du XVIIIème siècle en argent repoussé à décor de la Vierge rayonnante
Hauteur : 23 cm

Lot 120

850 €
950 €

Jens Risom

Série de six chaises "666" en chêne et lanières colorées tressées.
Edition originale.

Lot 121

200 €
300 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Débardeur et ses chevaux".
Signée.
Dimensions : 100 cm x 150 cm.

Lot 122

300 €
375 €

Val Saint-Lambert

Coupe en cristal doublé rouge à décor tournant "Danse de Flore".
Diamètre : 40 cm.

Lot 123

600 €
700 €

Tapis

Couloir Caucase.
Dimensions : 385 cm x 109 cm.

Lot 124

250 €
350 €

Dior

Sac porté épaule en toile enduite monogrammée et cuir brun.
Modèle "Romantique trotteur".

Lot 125

200 €
250 €

Tubax

Portemanteau perroquet vintage chromé, la couronne tournante.
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Lot 126

450 €
550 €

Lany

Huile sur toile réentoilée : "Port, voiliers et quai animé".
Signée.
Dimensions : 46 cm x 65 cm.

Lot 127

200 €
300 €

Pendule de cheminée en bronze doré aux attributs de la marine et de l'abondance
Cadran signé J.G.
Emonts à Liège
Hauteur : 30 cm

Lot 128

400 €
500 €

Bijou

Girard Perregaux
Montre poignet Art déco à boîtier en or blanc dix-huit carats sertie de brillants, à
mouvement mécanique.
Bracelet en cuir.
Attache en acier.

Lot 129

300 €
375 €

Louis Leloup

Vase en cristal teinté mauve étiré, à décor appliqué à chaud.
Signé.
Hauteur : 21,5 cm.

Lot 130

1500 €
1800 €

Guéridon de salon italien du XIXème siècle en bois sculpté et stuque doré
La tablette en marqueterie florale de marbre à décor de roses
Diamètre : 59 cm

Lot 131

350 €
400 €

José Wolff

Huile sur toile : "Hameau ensoleillé".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 132

100 €
150 €

Mady Andrien

Sculpture en terre cuite peinte : "Auto-scooter".
Longueur : 20 cm.

Lot 133

800 €
1000 €

Tapis

Tapis d'Orient Hereke en soie naturelle et fils d'or.
Signé.
Dimensions : 148 cm x 101 cm.

Lot 134

600 €
800 €

Prada

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé blanc cassé.

Lot 135

300 €
400 €

Fauteuil caquetoire du XVIIème siècle à assise trapézoïdale, en chêne et noyer, à pieds
avants tournés reliés par une entretoise

Lot 136

250 €
350 €

Edouard Masson

Pastel : "Nature morte aux fruits".
Signé.
Dimensions : 53 cm x 44 cm.

Lot 137

190 €
240 €

Val Saint-Lambert / Christophe Genard

Sculpture en cristal : "Fleur en pot".
Signée.
Hauteur : 45 cm.

Lot 138

700 €
750 €

Bijou

Broche pendentif ornée d'une pièce de 20 francs suisses en or jaune, à cerlage en or
jaune dix-huit carats.
Poids total : + 15,8 grammes.

Lot 139

400 €
600 €

Pichet du XVIIIème siècle en faïence polychrome à fond manganèse à l'éponge
Monture en étain
Hauteur : 25 cm
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Lot 140

260 €
360 €

Highboard vintage en placage de teck, à quatre portes et quatre tiroirs
Quelques manques de placage
Longueur : 220 cm

Lot 141

500 €
600 €

Roger Lacroix

Technique mixte : "Composition".
Non signée.
Dimensions : 120 cm x 150 cm.

Lot 142

240 €
300 €

Muller Frères Lunéville

Veilleuse Art déco en verre moulé stylisé et dépoli, base en métal.
Câblage à neuf.
Signée.

Lot 143

1200 €
1400 €

Tapis

Fin tapis Tabriz en laine et soie.
Dimensions : 347 cm x 243 cm.

Lot 144

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Brides de gala".
Légèrement taché et fils tirés.
En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 145

600 €
750 €

Bahut démontable en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pans
coupés
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI
Longueur : 155 cm

Lot 146

200 €
300 €

Roger Lacroix

Technique mixte : "Composition".
Non signée.
Vitre accidentée.
Dimensions : 66 cm x 75 cm.

Lot 147

1250 €
1500 €

Henri Gauquié

Sculpture en bronze : "Le semeur".
Signée.
Hauteur : 81 cm.

Lot 148

500 €
600 €

Bijou

Bague marquise en or jaune dix-huit carats sertie de diamants taille rose.
Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 149

900 €
1100 €

W.M.F.

Grand surtout de table / jardinière Art déco en métal argenté à décor d'une panthère.
Longueur : 71 cm.

Lot 150

360 €
440 €

Owen (Jean-Pierre Adam)

Portemanteau "escargot" en bois peint et cordage.
Hauteur : 182 cm.

Lot 151

250 €
300 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Pont sur l'Aisne".
Signée.
Dimensions : 38 cm x 50 cm.

Lot 152

1000 €
1250 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Paire de vases Art Nouveau en cristal doublé rouge et urane à décor "algues" fluogravé,
le col trilobe.
1897.
Un coup à un col.
Hauteur : 20 cm.
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Lot 153

150 €
180 €

Tapis

Tapis d'Orient Hereke en soie naturelle.
Signé.
Dimensions : 87 cm x 62 cm.

Lot 154

180 €
220 €

Michael Kors

Sac porté épaule en cuir grainé noir.
Finitions dorées.

Lot 155

200 €
300 €

Armoire régionale du XVIIIème siècle en chêne sculpté, ouvrant à deux portes
moulurées
Manque un retour de corniche

Lot 156

140 €
180 €

Gilbert Decock

Sérigraphie.
Numérotée à 100 exemplaires.
Signée et datée 07.
Dimensions : 21 cm x 21 cm.

Lot 157

250 €
300 €

Owen (Jean Pierre Adam)

Sculpture polychrome, technique mixte : "Manon le clown".
Intitulé.
Monogrammée.
Hauteur : 57 cm.

Lot 158

900 €
1000 €

Bijou

Chaîne et pendentif "pépite", en or jaune dix-huit carats.
Poids total : + 28,2 grammes.

Lot 159

320 €
380 €

Verre couvert du XVIIIème siècle en verre à coupe gravée d'un berger et inscription
Egrenure au bord du verre
Hauteur : 31 cm

Lot 160

150 €
200 €

Piédestal du XIXème siècle en gaine, en marbre veiné
Hauteur : 104 cm

Lot 161

200 €
280 €

Ludwig Wilding

Art cinétique / sérigraphie sur papier et sur verre.
Dimensions : 45 cm x 45 cm et 67 cm x 67 cm.

Lot 162

400 €
480 €

Degué

Grande lampe Art déco à capeline en verre moulé dépoli stylisé, le pied en bronze
argenté.
Signée.
Hauteur : 51 cm.

Lot 163

200 €
280 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Yale" en cristal.
Comprenant 30 verres : 15 coupes à champagne, 7 verres à vin blanc à coupe doublée
verte et 8 verres à eau.
Hauteur des verres à vin blanc : 12,2 cm.
Hauteur des verres à eau : 13 cm.

Lot 164

220 €
260 €

Louis Vuitton

Echarpe en laine.
Etat neuf.
En boîte.

Lot 165

750 €
900 €

Buffet d'époque XVIIème siècle en chêne et bois noirci, ouvrant à quatre portes et deux
tiroirs, à mufles de lion et demi-colonnes torsadées
Longueur : 155 cm
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Lot 166

200 €
300 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Scène de cavaliers au repos".
Signature illisible en bas à droite.
Dimensions : 45 cm x 55 cm.

Lot 167

80 €
140 €

Nuremberg, XVIème siècle

Plat à offrandes en laiton repoussé à décor de Saint Christophe.
Inscription autour.
Diamètre : 38 cm.

Lot 168

700 €
800 €

Bijou

Bague Art déco en platine sertie de brillants.
Poids total : + 7,5 grammes.

Lot 169

240 €
290 €

Coupe milieu de table tripode en métal argenté à buste de dame en cariatide et à frise
Louis XVI
Diamètre : 27 cm
Hauteur : 34 cm

Lot 170

300 €
350 €

Willy Daro

Table de salon en laiton patiné à décor aux grues et arbre.
Longueur : 120 cm.

Lot 171

140 €
180 €

Armand Jamar

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs".
Signée et datée 1937.
Dimensions : 75 cm x 55 cm.

Lot 172

1500 €
1800 €

Walter Furlan

Sculpture en cristal teinté et incolore : "Eléphant et éléphanteau".
Signée.
Hauteur : 29 cm.

Lot 173

200 €
280 €

Statue garnie de cuir : "Rhinocéros"
Hauteur : 44 cm

Lot 174

150 €
200 €

Karl Lagerfeld

Sac porté main ou bandoulière en cuir "vieux rose".

Lot 175

1600 €
1900 €

Paul Moerenhout

Paire de lampes vintage en métal doré ouvragé à décor de feuillage, base en pierre.
Signées.
Hauteur totale : 81 cm.

Lot 176

200 €
250 €

Joseph Bonvoisin

Huile sur carton : "Paysage aux rochers".
Signée.
Dimensions : 28 cm x 35 cm.

Lot 177

300 €
400 €

Espagne, XVIIème siècle

Saint en bois sculpté polychrome.
Base vermoulue.
Hauteur : 65 cm.

Lot 178

850 €
950 €

Bijou

Chaîne et pendentif, en or jaune dix-huit carats orné d'une pièce belge "Léopold Ier" en
or jaune.
Poids total : + 24,8 grammes.

Lot 179

350 €
400 €

Corbeille à anse mobile, en argent aux poinçons russes 84 zolotniks
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Lot 180

700 €
900 €

Deux-corps en chêne, à pans coupés, le bas à trois tiroirs, le haut à deux portes pleines,
la tête à chapeau de gendarme
Pays de Liège, XVIIIème siècle

Lot 181

160 €
220 €

Georges Bouillon

Huile sur toile : "Chaluts sur la Meuse".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 50 cm x 61 cm.

Lot 182

200 €
260 €

Muller Frères Lunéville

Lampe Art Nouveau en métal ouvragé aux mirabelles, la tulipe en verre dépoli.
Câblage à neuf.
Signée.

Lot 183

240 €
290 €

Pierre Jules Mène

Sculpture en bronze : "Epagneul à l'arrêt".
Signée.
Longueur : 28 cm.

Lot 184

1000 €
1200 €

Mala Matti

Très beau manteau en vison couleur taupe, transformable en veste, à manches longues,
trois-quart ou courtes.

Lot 185

250 €
350 €

Vitrine liégeoise démontable en chêne sculpté d'époque Louis XVI, ouvrant à deux
portes vitrées à croisillons

Lot 186

180 €
250 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Panorama d'été".
Signée.
Dimensions : 65 cm x 85 cm.

Lot 187

90 €
130 €

Richard Rohac

Statue formant sel et poivre (un accident), en laiton et bakélite : "Porteur d'eau chinois".
Marque au culot.
Hauteur : 11,5 cm.

Lot 188

1600 €
1700 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une émeraude et d'un pavés de brillants.
Poids total : + 10,2 grammes.

Lot 189

80 €
100 €

Petite boîte en argent repoussé à décor galant dans une cartouche Louis XV
Hauteur : 4,5 cm

Lot 190

200 €
280 €

Scriban de pente en chêne, ouvrant à deux portes et abattant, à pans arrondis
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV
Longueur : 116 cm

Lot 191

150 €
200 €

Roger Somville

Dessin : "Nu".
Signé et daté 1979.
Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 192

800 €
1000 €

Cafetière tripode du XVIIIème siècle en argent à décor floral ciselé et anse en bois
tourné
Poids : 1.530 grammes
Hauteur : 30 cm

Lot 193

200 €
250 €

Tête-à-tête quatre pièces de style Louis XV en argent 800 millièmes à bec zoomorphe
Poids : 795 grammes
On y joint un sucrier en métal argenté
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Lot 194

220 €
260 €

Louis Vuitton

Echarpe en laine.
Etat neuf.
En boîte.

Lot 195

600 €
900 €

Salon Chesterfield en cuir brun

Un canapé à trois places et deux fauteuils clubs.
Un coussin craquelé au divan et un petit accident à un dossier à un club.
Longueur : 200 cm.

Lot 196

180 €
240 €

René Belvaux

Huile sur toile : "Baigneuses".
Signée.
Un accident.
Dimensions : 100 cm x 125 cm.

Lot 197

320 €
400 €

Muller Frères Lunéville

Lampe 1900 en verre multicouche rouge et bleu dépoli.
Signée.
Hauteur : 40 cm.

Lot 198

650 €
750 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties d'émeraudes entourées de
brillants.
Poids total : + 4,6 grammes.

Lot 199

140 €
190 €

Flambeau du XVIIème siècle en bronze
Hauteur : 20 cm

Lot 200

900 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Fauteuil "Hollywood" et son ottoman, en acajou teinté noir et cuir.
Numérotés 31/120 et 11/120.
Signés.

Lot 201

750 €
1000 €

Richard Heintz

Huile sur carton : "A Colonster".
Signée et datée 1919.
Dimensions : 31 cm x 36,5 cm.

Lot 202

220 €
270 €

Mazzega / Murano / Toni Zuccheri

Applique en bois, métal chromé et bobèche en verre teinté.

Lot 203

90 €
110 €

Lorrain

Coupe ronde Art déco en verre teinté et moulé.
Signée.
Diamètre : 22 cm.

Lot 204

300 €
375 €

Antoine Rongé Frères à Liège

Fusil à canons "damas" juxtaposés, à amorces.
La crosse sculptée en bois noble (manque sa baguette).
Signé sur la platine.

Lot 205

900 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Fauteuil "Hollywood" et son ottoman, en acajou teinté noir et cuir.
Numérotés 12/120 et 32/120.
Signés.

Lot 206

500 €
600 €

Willy Helleweegen

Ampoules incolores et mine de plomb.
Sans titre.
Oeuvre à suspendre ou à poser, formant table basse.
On y joint quatre pieds en plexi.
Signée et datée 1990.
Dimensions : 96 cm x 88 cm.
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Lot 207

400 €
500 €

Muller Frères Lunéville

Vase boule en verre multicouche dégagé à l'acide d'un paysage lacustre animé de deux
échassiers et paysage arboré.
Signé.
Hauteur : 12,5 cm.

Lot 208

1300 €
1400 €

Bijou

Chaîne et pendentif, en or blanc dix-huit serti d'émeraudes et de brillants.
Poids total : + 9,4 grammes.

Lot 209

1750 €
2250 €

Fine paire de candélabres du XIXème siècle à trois bras de lumière, en bronze doré à
décor de cariatides
Les bases en marbre vert veiné, les pieds griffes
Hauteur : 52 cm

Lot 210

1000 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Paire de fauteuils "Boss Lounge" en cuir naturel et acajou.
Numérotés 6/120.
Signés.

Lot 211

300 €
380 €

Jean Michel Basquiat

Estampe : "Untitled collaboration".
Editée à 150 exemplaires.
Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 212

160 €
190 €

F. Barbedienne

Coupe ansée en bronze à l'antique, garnie du profil de Junon.
Signée.
Diamètre : 21 cm plus anses.

Lot 213

140 €
190 €

Alessi

Un plat ovale ajouré, une râpe, deux sucriers et un crémier.

Lot 214

380 €
420 €

Louis Kalff / Philips

Lampe de bureau "Z".
Griffée.
Hauteur : 42 cm.

Lot 215

900 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Paire de chauffeuses "Los Angeles" en teck et jacinthe d'eau.
Numérotées 151 et 152/240.
Signées.

Lot 216

300 €
400 €

Banksy

Estampe.
Numérotée à 150 exemplaires.
Dimensions : 40 cm x 56 cm.

Lot 217

500 €
600 €

Tintin / Hergé

Bande dessinée "L'île noire".
Editions Castermans.
4e plat B1 (pull deux couleurs).
1946.
Dos bleu.

Lot 218

1100 €
1300 €

Bijou

Bague "fleur" en or blanc dix-huit carats sertie de brillants.
Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 219

900 €
1000 €

Paire de flambeaux en argent d'époque Empire à chapiteau corinthien
Poinçon belge, Mons
Hauteur : 27,5 cm

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2023 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 16 sur 55



Lot 220

900 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Paire de chauffeuses "Los Angeles" en teck et paille sauvage.
Numérotées 177 et 178/240.
Signées.

Lot 221

180 €
260 €

Pablo Picasso / Artco France

Estampe sur céramique : "La femme nue".
Tirage à 350 exemplaires.

Lot 222

2500 €
2800 €

Val Saint-Lambert

Rare corbeille ansée doublé aurore et urane à décor fluogravé au liseron.
Vers 1925.
Signée.
Diamètre : 28 cm.
Hauteur : 29 cm.

Lot 223

450 €
550 €

Déesse : sculpture "Nana en maillot de bain", sur socle
Numérotée 1/100
Signée
Longueur : 60 cm

Lot 224

180 €
200 €

Hermès

Carré en soie "Je t'aime ...
un peu ...
beaucoup ...
passionnément".
Petites taches.
En boîte (accidentée). Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 225

800 €
1000 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Miroir "Special Olivier" de forme rectangulaire et à fond noir.
Numéroté 6/24.
Signé.
Dimensions : 120 cm x 80 cm.

Lot 226

2500 €
3200 €

Camille Barthélemy

Huile sur toile : "L'escalier de l'église d'Attert sous la neige".
Cité et reproduit page 200 du livre d'André Martin, catalogue raisonné de l'oeuvre.
Signée et datée 39.
Dimensions : 80 cm x 66 cm.

Lot 227

150 €
180 €

Bernard Buffet

Assiette en argent lithographié "Panda".

Lot 228

600 €
700 €

Bijou

Collier semi rigide en or jaune dix-huit carats à mailles tubulaires, orné de deux perles.
Poids total : + 18,3 grammes.

Lot 229

750 €
950 €

Paire de vases viennois ansés en porcelaine polychrome et or à mufles de satyre, à
décor dans les réserves de scènes animées aux amours
Quelques égrenures
Hauteur : 54 cm

Lot 230

900 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Paire de chauffeuses "Duchesse" en acajou teinté noir et fourrure synthétique.
Numérotées 85 et 86/240.
Signées.

Lot 231

500 €
600 €

Willy Helleweegen

Composition / ampoules avec inscription et bois : "Austere".
Intitulée.
Signée et datée 1968.
Dimensions : 80 cm x 63 cm.

Lot 232

2400 €
2600 €

Val Saint-Lambert

Rare plat à tarte sur pied Art déco, en cristal triplé et taillé.
Diamètre : 38,5 cm.
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Lot 233

650 €
750 €

Le Verre Français

Vase Art déco en verre multicouche dégagé à l'acide de grenades stylisées.
Signé.
Hauteur : 29 cm.

Lot 234

240 €
280 €

Delvaux

Sac porté main en cuir grainé noir.

Lot 235

750 €
850 €

Lustre Art déco à cinq plaques en verre moulé stylisé dépoli et monture en fer forgé à
décor d'algues
En ordre de marche

Lot 236

650 €
1000 €

Michel Heliotte

Technique mixte sur toile et Diba : "Minotaure emmuration".
Intitulée.
Signée et datée 09.
Dimensions : + 200 cm x 170 cm.

Lot 237

480 €
580 €

Val Saint-Lambert

Rare bonbonnière en verre multicouche mauve dégagé à l'acide.
Vers 1900.
Signée.
Diamètre : 13,5 cm.

Lot 238

500 €
600 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants dont un central de + 0,30 carat.
Poids total : + 8,5 grammes.

Lot 239

600 €
750 €

Paire d'angelots "assis" d'époque baroque en bois sculpté polychrome
Hauteur : 38 cm

Lot 240

150 €
200 €

Bureau vintage à deux caissons, en placage de teck
On y joint une chaise scandinave

Lot 241

2800 €
3200 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Vent d'ouest au village, Nassogne".
Intitulée.
Ancienne étiquette du musée de l'ancienne abbaye de Stavelot en 1971.
Illustré dans le livre de Bosman.
Signée et datée 1927.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 242

250 €
350 €

Pendule de cheminée en bronze patiné et doré et marbre blanc à décor à l'allégorie de la
science à l'amour
Hauteur : 44 cm

Lot 243

750 €
850 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vasque / suspension Art déco en cristal doublé et taillé rouge / mauve et dépolie.

Lot 244

200 €
300 €

Burberry

Très beau manteau homme.
Taille L.
Manque deux pressions aux poches.

Lot 245

750 €
850 €

Encoignure en marqueterie florale, ouvrant à une porte, les pans galbés
Hollande, fin XVIIIème siècle
Hauteur : 91,5 cm
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Lot 246

170 €
220 €

Paul Schouten

Huile sur toile : "Coq et poules".
Signée.
Dimensions : 45 cm x 60 cm.

Lot 247

2500 €
2800 €

Val Saint-Lambert / Modeste Denoël

Vase "Saint-Malo" gravé de trois cartouches dégagées à l'acide, doublé aurone et urane.
Signé.
Hauteur : 42 cm.

Lot 248

700 €
800 €

Bijou

Raidillon-  Montre poignet à boîter en acier, à mouvement automatique.
Indication de la date.
Bracelet en cuir à boucle déployante.

Lot 249

350 €
400 €

Paire de vases ansés / cassolettes à fond bleu "Sèvres" et monture en bronze de style
Louis XVI à cols de cygne
Hauteur : 50 cm

Lot 250

500 €
600 €

Paire de guéridons ronds de style Art déco en loupe polie, ouvrant à deux tiroirs
Hauteur : 73 cm

Lot 251

200 €
280 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Dame à la poitrine dévêtue", à l'éventail".
Signée et datée 1957.
Une ancienne restauration.
Dimensions : 80 cm x 65 cm.

Lot 252

900 €
1200 €

Emmanuel Villanis

Buste en bronze patiné : "Miarka".
Intitulé.
Cachet de fondeur.
Signé.
Hauteur : 50 cm.

Lot 253

380 €
430 €

Gallé

Vase soliflore 1900 en verre multicouche dégagé à l'acide d'une fleur et feuillage.
Signé.
Hauteur : 17,5 cm.

Lot 254

180 €
200 €

Hermès

Carré en soie "Jungle love".
En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 255

1200 €
1800 €

Bureau plat français Napoléon III, en placage et marqueterie, faux double face et
bronzes dorés de style Régence
Dimensions : 145 cm x 73 cm

Lot 256

170 €
230 €

Fernand Vetcour

Huile sur unalit : "Village sous la neige".
Signée.
Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 257

500 €
600 €

Georges Van der Straeten

Buste d'élégante en bronze.
Compagnie des Bronzes de Paris.
Cachet de fondeur.
Signé.
Hauteur : 47 cm.

Lot 258

580 €
620 €

Bijou

Chaîne et pendentif, en or blanc dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,35 carat.
Poids total : + 1,6 gramme.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2023 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 19 sur 55



Lot 259

260 €
290 €

Un plus un petits seaux à eau bénite du XVIIème siècle, en bronze et laiton, à anses
mobiles

Lot 260

600 €
700 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Paire de fauteuils "Boss" en teck et jacinthe d'eau.
Numérotés 23 et 24/120.
Signés.

Lot 261

300 €
350 €

Léopold Plomteux

Huile sur unalit : "Autoportrait".
Signée et datée 42.
Dimensions : 68 cm x 40 cm.

Lot 262

1700 €
2000 €

Val Saint-Lambert

Vase "ADP46" en cristal doublé bleu pompéi et mauve et taillé.
Figure au catalogue des cristaux fantaisies de 1926.
Hauteur : 40 cm.

Lot 263

750 €
850 €

Val Saint-Lambert / Lucien Petitnot

Rare canette / cruche en verre multicouche rose dégagé à l'acide.
Signée.
Hauteur : 24,5 cm.

Lot 264

220 €
240 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir grainé noir.
Finitions dorées.
Très bon état.

Lot 265

200 €
300 €

Roche Bobois

Paire de tables tripodes / bouts de canapé en métal et verre.
Diamètre : 50 cm.

Lot 266

150 €
200 €

Guillaume Corneille

Sérigraphie couleur : "Sarabande noire".
Numérotée à 200 exemplaires.
Signée et datée 92.
Dimensions : 50 cm x 62 cm.

Lot 267

550 €
650 €

Val Saint-Lambert

Importante coupe "Couronne" en cristal doublé et taillé rouge.
Diamètre : 38 cm.
Hauteur : 17 cm.

Lot 268

1300 €
1500 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un saphir de Ceylan de 2,20 carats épaulé de
deux diamants taille poire.
Avec certificat AIG.
Poids total : + 3,4 grammes.

Lot 269

1800 €
2300 €

Pendule de cheminée en bronze patiné et doré, les bases en marbre blanc à décor Louis
XVI à l'enfant à l'oiseau
Les candélabres aux amours
Hauteur : 49 cm

Lot 270

180 €
250 €

Ligne Roset / Thibault Desombre

Série de quatre chaises "Finn".

Lot 271

120 €
140 €

Roger Somville

Estampe : "Portrait".
Dédicacée à mes amis de la guilde.
Signée.
Dimensions : 75 cm x 50 cm.
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Lot 272

200 €
300 €

Statuette africaine en bois sculpté - Hauteur 20,5 cm

Lot 273

380 €
460 €

Legras

Vase en verre multicouche dégagé à l'acide de baies et feuilles de houx.
Signé.
Hauteur : 12 cm.

Lot 274

220 €
240 €

Longchamp

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé rouge.
Etat neuf.
Prix neuf : 490 ¤.

Lot 275

5000 €
6000 €

Centre de surtout de table en bronze doré d'époque Empire
Diamètre : 40,5 cm
Hauteur : 63 cm

Lot 276

650 €
800 €

Michel Heliotte

Technique mixte : "Composition, reliefs".
Signée et datée 2005.
Dimensions : 180 cm x 140 cm.

Lot 277

300 €
380 €

Lustre vintage "ananas" / Hollywood Regency, en métal doré, à cinq bras de lumière

Lot 278

1000 €
1100 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie d'un saphir et de brillants.
Poids total : + 3 grammes.

Lot 279

800 €
900 €

Paire de flambeaux en argent à fûts cannelés et frises Empire
Hauteur : 29,5 cm

Lot 280

60 €
80 €

Fauteuil de bureau vintage chromé et skaï noir et rouge

Lot 281

100 €
140 €

Roger Somville

Estampe : "L'artiste".
Numérotée à 300 exemplaires.
Signée et datée 1971.
Dimensions : 43 cm x 62 cm.

Lot 282

500 €
600 €

Gaetano Sciolari

Lustre vintage chromé, à douze lumières.

Lot 283

90 €
130 €

Louis Poulsen

Suspension vintage en métal laqué.

Lot 284

60 €
80 €

Sonia Rykiel

Sac vintage porté main en cuir brun frappé croco.

Lot 285

120 €
170 €

Miroir Louis XVI en bois doré et sculpté
Hauteur : 109 cm
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Lot 286

600 €
700 €

Maurice Hagemans

Aquarelle : "Vaches au repos et voiliers".
Signée.
Dimensions : 42 cm x 71 cm.

Lot 287

200 €
280 €

Suspension vintage "Spoutnik" à monture chromée et fleurs en verre travaillé à chaud de
style Paolo Venini

Lot 288

1000 €
1200 €

Bijou

Tour de cou en or jaune dix-huit carats serti d'un brillant de 0,58 carat (qualité VS2).
Avec certificat.
Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 289

250 €
300 €

Rox

Acrylique sur toile : "Street".
Signée et datée 2022 au dos.
Dimensions : 50 cm x 50 cm.

Lot 290

120 €
160 €

Petit meuble Jugendstil à deux portes à décor floral

Lot 291

700 €
850 €

Louis Robbe

Huile sur toile : "Vaches en pâture".
Monogrammée.
Dimensions : 34 cm x 50 cm.

Lot 292

550 €
600 €

Mazzega / Murano / Toni Zuccheri

Lustre vintage en métal chromé et bois, à trois boules en verre teinté.

Lot 293

220 €
280 €

Mazzega / Murano / Toni Zuccheri

Suspension vintage à monture chromée et boule en verre teinté.

Lot 294

80 €
110 €

Lustre doré dans le goût de Gaetano Sciolari, à six bras de lumière à neuf feux

Lot 295

450 €
550 €

Muller Frères Lunéville

Lustre 1900 à coupole et trois tulipes en verre multicouche dépoli, la monture en métal et
grappes de raisins.
Signé.

Lot 296

1600 €
1900 €

Rare miroir du XIXème siècle à ornements en bronze doré et cabochons de pierres
dures
Hauteur : 67 cm

Lot 297

80 €
100 €

Suspension vintage "Verner Panton" à disques en nacre

Lot 298

1000 €
1100 €

Bijou

Bague "Toi et Moi" en or blanc dix-huit carats sertie de deux saphirs taille poire entourés
de brillants.
Poids total : + 4,1 grammes.

Lot 299

180 €
260 €

Rose

Technique mixte : "Dot".
Signée et datée 2022.
Dimensions : 29 cm x 29 cm.
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Lot 300

700 €
900 €

Petite commode en chêne, ouvrant à trois tiroirs, à pans arrondis
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV
Longueur : 98 cm

Lot 301

800 €
950 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "La justice".
Restaurations et accident.
Dimensions : 83 cm x 57 cm.

Lot 302

140 €
180 €

Schneider

Lustre à monture en métal ouvragé à décor pampres et trois tulipes en verre multicouche
dépoli.
Signé.

Lot 303

750 €
850 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Nature morte au lièvre".
Signée en bas à droite.
Dimensions : 83 cm x 66 cm.

Lot 304

1100 €
1250 €

Petrus Van den Ghein (Malines)

Mortier en bronze.
Daté 1558.
Diamètre : 16 cm.
Hauteur : 12,5 cm.

Lot 305

1250 €
1750 €

Série de six chaises à dossier à barrettes sculptées
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV

Lot 306

800 €
900 €

E. Lambrich et E. Beauvois

Huile sur toile du XIXème siècle : "Portait de dame aux fleurs".
Signée et datée 35.
Dimensions : 68 cm x 49 cm.

Lot 307

450 €
550 €

Paire d'appliques Art déco en verre moulé dépoli à décor de pommes de pin
Les montures en bronze nickelé
Hauteur : 28 cm

Lot 308

800 €
900 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un quartz fumé de 50 carats.
Poids total : + 9,9 grammes.

Lot 309

250 €
300 €

Allemagne, XVIIIème siècle

Flacon en verre soufflé, à pans à décor polychrome émaillé d'une porteuse d'eau.
Hauteur : 17,5 cm.

Lot 310

500 €
600 €

Chevet d'époque Régence en chêne sculpté du XVIIIème siècle

Lot 311

1150 €
1350 €

A.S. Madiol

Huile sur toile : "De mine brief (ma lettre)".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 80 cm x 64 cm.

Lot 312

280 €
380 €

Coupe ansée à monture en bronze, le plateau en émail polychrome cloisonné, à décor à
l'oiseau et branchage fleuri
Diamètre de la coupe : 31,5 cm

Lot 501

60 €
80 €

Longwy

Un plus un vases, en faïence aux émaux polychromes en relief.
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Lot 502

60 €
90 €

Partie de service à dîner et à café vintage, et, céramiques vintage

Lot 503

50 €
75 €

Partie de ménagère à couverts de style Art déco et divers couverts

Lot 504

60 €
80 €

Miroir moderne
Hauteur : 63 cm

Lot 505

30 €
50 €

Sculpture érotique en résine dorée
Hauteur totale : 16 cm

Lot 506

70 €
100 €

Lot de trois petites peintures

Huiles : "Péniche" de Ch.
Viane, "Fagotière" d'E.
Hermans, et, "Hameau" de Louise Désiron.
Signées.

Lot 507

70 €
90 €

Lot d'anciens pots de pharmacie en verre

Lot 508

60 €
70 €

Jean Haviland

Une plus une parties de services à goûter, en porcelaine.
1ère partie comprenant 28 pièces : 9 assiettes à dessert, 8 déjeuners, 1 pot à lait, 1
sucrier et 1 plat à tarte.
2ème partie comprenant 13 pièces : 5 déjeuners à moka, 1 théière, 1 pot à lait et 1
sucrier.

Lot 509

80 €
100 €

Trois lots divers de bandes dessinées

Lot 510

70 €
90 €

Console liégeoise en chêne, ouvrant à un tiroir sculpté
Sans l'entretoise
Longueur : 78 cm

Lot 511

80 €
100 €

Deux aquarelles et un fusain

"Hameau" de Paul Lepage, "Fagnes" de Loujean (26 cm x 34 cm), et, "Arbres" de
Coenen.
Signés.

Lot 512

60 €
80 €

Bois de Spa

Une plus une boîtes à couvercle peint d'une fleur.

Lot 513

80 €
120 €

Lot divers de couteaux, baïonnettes, ...

Lot 514

230 €
290 €

Milo

Sculpture en bronze : "Nu masculin", sur socle en marbre.
Signée.
Hauteur : 23 cm.

Lot 515

70 €
100 €

Ancien coffret en chêne à armature en laiton
Longueur : 51 cm
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Lot 516

30 €
50 €

Kurt Peiser

Gravure monotype rehaussée : "Danse exotique".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 37 cm x 25 cm.

Lot 517

250 €
300 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal clair taillé.
Hauteur : 24 cm.

Lot 518

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de verres divers dont deux roemers doublés et taillés.

Lot 519

120 €
160 €

Grande soupière ansée et trois plats ovales, en porcelaine blanche et or d'époque
Empire
Un éclat au talon d'un plat

Lot 520

60 €
80 €

Table basse de salon chinoise laquée noire, or et polychrome
Dimensions : 142 cm x 50 cm

Lot 521

60 €
80 €

Deux eaux-fortes

"Dame à la lecture" et "Hibou".
Signées.
Dimensions : 18 cm x 21 cm.

Lot 522

50 €
60 €

Un pichet hongrois vernissé, une assiette Longwy et un pique-fleur

Lot 523

90 €
110 €

V.L.

Sculpture : "We art skull".
Monogrammée.
Hauteur : 14 cm.

Lot 524

80 €
100 €

Louche en argent
Poinçon belge 800 millièmes

Lot 525

70 €
90 €

Ancien portemanteau / vestiaire de hall 1930 en chêne

Lot 526

80 €
90 €

Une technique mixte et une gravure

Technique mixte : "La fille attend son père" de Vandycke (datée 1981), et, gravure
rehaussée (numérotée et datée 1992).
Signée.
Dimensions : 21 cm x 29 cm.

Lot 527

80 €
100 €

Meissen

Verseuse et coupelle, en porcelaine blanche à décor floral en relief.
On y joint une théière "Saxe".

Lot 528

70 €
90 €

Bijou

Lot divers de bijoux et montres de fantaisie dont une montre vintage Rodania et une
montre vintage Seiko.

Lot 529

140 €
170 €

Chine

Tulipier en porcelaine blanche et bleue.
Hauteur : 23 cm.
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Lot 530

90 €
130 €

Ancien banc coffre en chêne, à colonnes détachées et mufles de lion
Longueur : 164 cm

Lot 531

60 €
80 €

Charles Counhaye

Aquarelle : "Jeune fille italienne".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 39 cm x 31 cm.

Lot 532

80 €
100 €

Ecrin de couverts à gigot à cerclage en argent "Sheffield" et manche "bois de cerf"
On y joint une pince à gigot

Lot 533

120 €
140 €

E. Picault

Sculptue en zingual : "L'étude affranchit la pensée".
Intitulée.
Signée.
Manque.
Accident. Hauteur : 59 cm.

Lot 534

200 €
250 €

Lot de quatre habits liturgiques

Lot 535

80 €
120 €

Vitrine comptoir Louis-Philippe à collection, en acajou, les pieds tournés

Lot 536 Ph. Geerts

Estampe.
Numérotée.
Signée.
Dimensions : 24 cm x 50 cm.

Lot 537

100 €
150 €

Sculpture en bronze doré, sur socle en marbre
Hauteur : 25 cm

Lot 538

60 €
80 €

Dupont

Briquet en métal doré.
Dans son écrin.
Avec pierres de rechange.

Lot 539

220 €
300 €

Chine

Paire de vases balustres couverts en porcelaine blanche et bleue.
Hauteur : 60 cm.

Lot 540

200 €
250 €

Sideboard / enfilade vintage en placage de teck, ouvrant à quatre portes
Longueur : 200 cm

Lot 541

70 €
100 €

Georges Creten

Aquarelle : "Paysans du sud".
Signée et datée 51.
Dimensions : 25 cm x 33 cm.

Lot 542

80 €
100 €

Ancienne boîte du XIXème siècle en albâtre ouvragé, le couvercle à charnière à décor
d'un portrait de profil en camée
Dimensions : 11,5 cm x 11,5 cm

Lot 543

90 €
130 €

Paire de vases du XIXème siècle en verre opalin à décor polychrome émaillé d'un
oiseau branché tenant dans son bec une coccinelle
Hauteur : 27,5 cm
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Lot 544

80 €
100 €

Kuba / Congo

Masque africain en bois, fibre, cauris, ...

Lot 545

180 €
220 €

Chambre à coucher liégeoise de style Louis XV en chêne sculpté

Une garde-robe à trois portes, une lingère à glace, un lavabo (sans retour de marbre) et
deux tables de nuit.

Lot 546

80 €
110 €

Berthe Otten-Rosier

Huile sur panneau : "Nature  morte aux fleurs" (intitulée, signée et datée 1933 au dos).
On y joint une huile sur unalit : "Dunes".
Dimensions : 45 cm x 42 cm et 33 cm x 41 cm.

Lot 547

80 €
100 €

Kuba / Congo

Masque africain en bois peint, soclé.

Lot 548

100 €
150 €

Bijou

Rodania
Une plus une montres poignets neuves, à mouvements à quartz dont un modèle "Liberty
/ Smart" (bracelet en céramique) et un modèle "Raffina Ladies" (bracelet en cuir).
Prix magasin : 139 ¤ et 149 ¤.

Lot 549

80 €
110 €

Vase en verre teinté rouge à inclusions de "bonbons" millefiori
Hauteur : 29 cm

Lot 550

200 €
280 €

Bureau "rognon"de style français Louis XV en placage et bronze, ouvrant à trois tiroirs
Longueur : 179 cm

Lot 551

50 €
75 €

Lot de trois gravures

"Collioure" de Maurice Brocas, "Poissons" de Taf Wallet, et, "Eglise".
Signées.

Lot 552

80 €
110 €

Lot de dix anciennes assiettes en verre opaline blanc

Lot 553

60 €
70 €

Petit cartel et sa console de style neuchâtelois à fond noir, or et floral polychrome
Hauteur du cartel : 35 cm

Lot 554

80 €
120 €

Une plus répliques de tapisserie imprimées
Dimensions : 111 cm x 131 cm et 127 cm x 167 cm

Lot 555

120 €
170 €

Commode en bois poli de style Louis XVI, ouvrant à quatre rangs de tiroirs, à pans droits
cannelés
Longueur : 123 cm

Lot 556

75 €
100 €

Peinture églomisée perse : "La belle indoue"
Dimensions : 47 cm x 38 cm

Lot 557

70 €
100 €

Sneak

Sculpture bombe aérosol : "Félix / Haring".
Numérotée à 20 exemplaires.
Signée.

Lot 558

200 €
300 €

Bijou

Beau lot de bijoux de fantaisie vintage dont nombreuses broches dont certaines en
porcelaine de Limoges ou micro-mosaïque.
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Lot 559

380 €
480 €

D'après Fernando Botero

Sculpture en bronze : "Cheval de bride", sur socle en marbre noir.
Hauteur totale : 33 cm.

Lot 560

80 €
120 €

Petite dresse liégeoise à deux portes, en chêne sculpté de style Régence
Longueur : 80 cm

Lot 561

120 €
160 €

Peinture : "Paysage animé du clocher, l'horloge"
Dimensions : 60 cm x 79 cm

Lot 562

250 €
300 €

Andra VDH

"Scie Louis Vuitton".
Numérotée 1/20.
Signée.

Lot 563

200 €
250 €

Pendule de cheminée en métal doré ajouré et sa paire de candélabres à six bras de
style Louis XIV
Hauteur : 68 cm

Lot 564

120 €
140 €

Lot de trois sacs dont un Lupo à bandoulière en cuir beige, un Love Moschino à
bandoulière et un "Rue Princesse" en cuir brun frappé croco
On y joint une pochette Swarovski en velours bordeaux

Lot 565

80 €
100 €

Paire de luminaires en albâtre sculpté

Lot 566

120 €
170 €

Xavier Wurth

Huile sur toile : "En forêt".
Signée.
Dimensions : 62 cm x 47 cm.

Lot 567

150 €
200 €

Rose

Statuette en résine : "Doggy Kaons".
Tirage unique.
Signée.
Hauteur : 18 cm.

Lot 568

100 €
120 €

Dupont

Briquet en laque de chine et métal doré.
Dans son écrin.

Lot 569

160 €
200 €

Sculpture en os : "La mort", présentée sous globe en verre
Hauteur : 10,5 cm

Lot 570

100 €
150 €

Paire de bergères à oreilles moulurées de style Louis XV

Lot 571

110 €
130 €

Modeste Jean Lhomme

Huile sur panneau : "Paysage d'automne".
Signée.
Dimensions : 27 cm x 37 cm.

Lot 572

80 €
100 €

Yombé / Zaïre

Masque africain en bois peint.
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Lot 573

150 €
250 €

Shipibo / Amazonie

Vase anthropomorphe en terre cuite peinte.
Hauteur : 48 cm.

Lot 574

50 €
70 €

Lot divers

Un porte-monnaie Delvaux en cuir beige, une couverture de petit carnet Cartier en cuir
bordeaux et un carré en soie Céline.

Lot 575

80 €
120 €

Petit bureau plat de dame en bois poli, à deux tiroirs en ceinture et pieds tournés
Dimensions : 103 cm x 53 cm

Lot 576

60 €
80 €

Léon Jamin

Huile sur carton : "Quai de la Grande Bretagne".
Située.
Signée.
Dimensions : 22 cm x 27 cm.

Lot 577

260 €
320 €

Val Saint-Lambert

Grand bol à punch en cristal clair taillé.
Hauteur : 33 cm.

Lot 578

180 €
220 €

Bijou

Maurice Lacroix
Montre poignet à boîtier en acier, à mouvement à quartz.
Bracelet en lézard.

Lot 579

90 €
110 €

Bas-relief en bronze : "Napoléon Bonaparte"
Diamètre : 15,5 cm

Lot 580

80 €
100 €

Fauteuil relax pivotant et son ottoman

Lot 581

110 €
130 €

E. Berchmans (père)

Huile sur panneau : "Paysage arboré, automne".
Signée.
Dimensions : 20 cm x 30 cm.

Lot 582

80 €
100 €

Chokwe / Congo

Masque africain en bois peint, fibre et cordes.

Lot 583

250 €
350 €

Auguste Moreau

Pendule de cheminée et sa paire de candélabres à cinq bras, en zingual : "La fortune
guidant l'amour", les bases en marbre veiné vert.
Signé.
Hauteur : 69 cm.

Lot 584

80 €
120 €

Lot de sacs vintage dont cinq en croco, un Louis Feraud en cuir grainé rouge, et, deux
portefeuilles en serpent et croco
Accidents

Lot 585

90 €
120 €

Willy Rizzo

Table basse de salon chromée et dorée, à tablettes en verre fumé.
Dimensions : 108 cm x 58 cm.

Lot 586

70 €
100 €

Deux peintures

Huile sur panneau : "Sentier arborée" de Théo Clesse, et, huile sur panneau : "Fermette"
de Jos Desmedt.
Signées.
Dimensions : 23 cm x 33 cm et 22 cm x 27 cm.
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Lot 587

300 €
375 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal clair guilloché.
Hauteur : 29 cm.

Lot 588

200 €
300 €

Bijou

Important lot de broches vintage.

Lot 589

200 €
280 €

Chine

Grande paire de pots couverts en porcelaine blanche et bleue.
Hauteur : 30 cm.

Lot 590

150 €
200 €

Table ronde de salle à manger Empire plus deux allonges à ceinture (2x 48 cm) et six
chaises tressées
Diamètre : 99 cm

Lot 591

50 €
70 €

Jos Desmedt

Deux dessins : "Tour de Lisseweghe" et "Le pont d'Avignon".
Situés.
Signés.
Dimensions : 30 cm x 22 cm et 26 cm x 34 cm.

Lot 592

110 €
140 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 28 cm.

Lot 593

70 €
90 €

Collection d'oeufs en pierre, porcelaine, faïence, ...

Lot 594

80 €
120 €

Longchamp

Ensemble de trois sacs "Le Pliage".
Grand, petit et mini modèle.

Lot 595

80 €
100 €

Meuble t.v.
en merisier de style Louis-Philippe "Grange", à tablette coulissante

Lot 596

70 €
100 €

Oswald Poreau

Une petite huile sur panneau et quatre dessins.
Signés.
Dimensions : 22 cm x 16 cm et 14 cm x 22 cm.

Lot 597

70 €
110 €

Lot de deux anciens siphons en verre teinté "Maison Chevaux à Liège" et "Cidrerie Walle
à Caudry"

Lot 598

200 €
250 €

Bijou

Bague "fleur" en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre verte (probablement
émeraude) entourée de brillants.
Poids total : + 2,9 grammes.

Lot 599

120 €
140 €

Jean Pierre Adam / Miam-Miam

Sculpture en bois peint : "Escargot porte-revues".
Hauteur : 25 cm.

Lot 600

400 €
500 €

Salle à manger en merisier de style Louis-Philippe "Grange"

Un bahut à trois portes et trois tiroirs, une vitrine à deux portes, une table ovale à allonge
plus deux allonges et six chaises.

Lot 601

80 €
100 €

Miroir soleil "sorcière" doré
Diamètre : 49 cm
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Lot 602

60 €
80 €

Jardinière ansée du XVIIIème siècle en faïence florale française polychrome
Eclats
Diamètre : 33 cm

Lot 603

100 €
160 €

Royal Copenhague

Lot de neuf statuettes animalières en porcelaine polychrome.

Lot 604

120 €
160 €

Cartier

Un plus une carrés, en soie.

Lot 605

150 €
200 €

Armoire du XIXème siècle en chêne panneauté, ouvrant à deux portes

Lot 606

80 €
100 €

Miroir "sorcière" en bois et stuque doré "perlé"
Diamètre : 45 cm

Lot 607

50 €
60 €

Ancien trébuchet dans son écrin en bois

Lot 608

180 €
200 €

Bijou

Collier de perles baroques.
Attache en or blanc dix-huit carats.

Lot 609

80 €
120 €

Fin miroir liégeois en chêne sculpté de style Régence
Hauteur : 159 cm

Lot 610

200 €
280 €

Guéridon du XIXème siècle en bois fruitier, et, six chaises à dossier médaillon sculpté au
noeud Louis XVI
Diamètre : 109 cm

Lot 611

60 €
80 €

J.H.

Huile sur papier : "Deux échassiers".
Monogrammée et datée 1894.
Dimensions : 51 cm x 34 cm.

Lot 612

70 €
100 €

Lot divers en argent

Boîte à cigarettes, sombrero, collier, croix.

Lot 613

60 €
70 €

Petite suspension vintage "Spoutnik" chromée
Manque une boule

Lot 614

120 €
160 €

Delvaux

Sac porté épaule vintage en cuir grainé rouge.
Usagé.

Lot 615

100 €
150 €

Deux tables basses contemporaines de salon emboîtables, et, une table bout de canapé

Lot 616

60 €
70 €

Jean Cambresier

Huile sur toile : "Ecluse".
Signée.
Dimensions : 46 cm x 38 cm.
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Lot 617

30 €
50 €

The Coronet / Birmingham

Appareil photo miniature "Midget" en bakélite.

Lot 618

200 €
300 €

Bijou

Lot divers de bijoux dont argent et marcassite, et, hochets anciens.

Lot 619

60 €
80 €

Lustre à coupole et trois tulipes en verre, à monture en laiton

Lot 620 Armoire en chêne, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pans coupés

Lot 621

70 €
90 €

Jos Cambresier

Aquarelle : "Berger et vaches".
Signée.
Dimensions : 38 cm x 57 cm.

Lot 622

300 €
400 €

Val Saint-Lambert

Service à verres sur jambes en cristal à coupes à côtes plates.
Comprenant 65 verres : 12 coupes à champagne, 15 verres à vin rouge, 13 verres à vin
blanc, 13 verres à eau et 12 verres à liqueur.

Lot 623

130 €
190 €

Ancien lustre à monture en laiton, verre et cristal ; à douze bras de lumière

Lot 624

150 €
200 €

Longchamp

Lot de trois sacs portés mains ou épaules en cuir noir et brun.

Lot 625

80 €
100 €

Dirk Sliedrecht / Rohenoord

Rocking-chair en rotin.

Lot 626

70 €
90 €

Jos Cambresier

Aquarelle : "Paysanne à la lessive".
Signée.
Dimensions : 49 cm x 39 cm.

Lot 627

50 €
60 €

Paire d'assiettes Art Nouveau en porcelaine polychrome style "Mucha"
Diamètre : 23 cm

Lot 628

100 €
150 €

Bijou

Rodania
Une plus une montres poignets neuves, à mouvements à quartz dont un modèle
"Portoba Gents" (bracelet en cuir) et un modèle "Empire / Preston" (bracelet en cuir).
Prix magasin : 149 ¤ et 139 ¤.

Lot 629

440 €
470 €

Château Larose-Trintaudon 1982  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  -
Caisse en carton d'origine
Haut-Médoc.
Cru bourgeois.
B.N. de + 30 mm pour 2 bouteilles, de + 20 mm pour 3 bouteilles et de + 10 mm pour 7
bout. S.A.F. du Château Larose-Trintaudon.
Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 630

150 €
200 €

Ensemble bureau, deux bibliothèques et fauteuil breton ; en chêne clair
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Lot 631

120 €
180 €

G. Blaeu

Gravure du XVIIème siècle : "Ancienne cave de Brabant-Bruxelles".
Dimensions : 41 cm x 52 cm.

Lot 632

130 €
170 €

Sculpture en métal patiné : "Deux faisans", sur base en onyx
Un bout de queue manquant
Longueur : 92 cm

Lot 633

90 €
120 €

Ancienne suspension de billard réglable en hauteur, en laiton à deux capelines en verre
opalin

Lot 634

120 €
160 €

Delvaux

Sac porté main vintage en cuir brun.

Lot 635

90 €
130 €

Meuble t.v.
à face galbée, en bois laqué polychrome et or, à deux fois deux portes

Lot 636

70 €
90 €

Jacques Donnay

Huile sur panneau : "Chemin bordé de hêtres à Koolskamp".
Située.
Signée.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 637

60 €
80 €

Casque allemand

Lot 638

250 €
300 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre mauve (probablement améthyste),
et, un pendentif en or jaune dix-huit carats serti d'une pierre mauve (probablement
améthyste).
Poids total : + 9 grammes.

Lot 639

280 €
320 €

Château Hanteillan 1990  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  - Caisse en
bois d'origine
Haut-Médoc.
Cru bourgeois.
Château Hanteillan s.a.
Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 640

400 €
500 €

Maison du Monde

Ensemble chambre à coucher "Namaste" en bois sculpté patiné.
Une garde-robe à deux portes, une commode, un coffre, deux chevets, une tête de lit et
miroir.

Lot 641

80 €
100 €

Deux croquis d'architecture encadrés : "Projet du palais de justice, Bucarest" et "Gare de
chemin de fer"

Lot 642

160 €
190 €

Lot de deux anciens globes en verre soufflé : un garni d'un crucifix, l'autre d'un coussin
et laiton repoussé

Lot 643

40 €
60 €

Lustre en verre teinté façon Venise, à cinq bras de lumière

Lot 644

120 €
150 €

Cartier

Paire de lunettes de soleil (avec correction) de type "aviateur", à monture dorée.
En boîte.
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Lot 645

120 €
160 €

Guéridon du XIXème siècle en acajou, à glissière
Diamètre : 102 cm

Lot 646

70 €
100 €

Georges Louis

Huile sur toile abstraite : "Bon voyage".
Intitulée.
Signée et datée 66.
Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 647 Jean Cambresier

Assiette en faïence peinte "Maison Havart à Liège".
Diamètre : 23 cm.

Lot 648

250 €
300 €

Bijou

Chevalière en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre rouge.
Poids total : + 8,6 grammes.

Lot 649

270 €
300 €

Château Haut-Bages Averous 1988  -  Mise château  -  Onze bouteilles de vin  -
Caisse en bois d'origine (couvercle manquant)
Pauillac.
Une étiquette tachée.
Deux étiquettes légères tachées et huit étiquettes très tachées.
A. Cazes.
App. Pauillac contr.

Lot 650

120 €
160 €

Coffre du XVIIIème siècle en chêne
Longueur : 135 cm

Lot 651

50 €
60 €

Michel Lapp

Aquarelle : "Ruelle".
Signée.
Dimensions : 70 cm x 30 cm.

Lot 652

70 €
80 €

Bas-relief en verre moulé : "Tête de satyre"
Porte une signature au dos Lalique
Diamètre : 10,5 cm

Lot 653

70 €
90 €

Une paire et un plafonnier vintage, en métal doré ouvragé à décor de feuillage

Lot 654

120 €
160 €

Longchamp

Sac bandoulière moderne en cuir blanc.

Lot 655

80 €
100 €

Table ovale de salon en bois et stuque doré de style Louis XVI
Diamètre : 61cm

Lot 656

70 €
100 €

Benschop

Huile sur toile : "Canal hollandais animé".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 657

60 €
80 €

Fin portrait miniature du XIXème siècle : "Marie-Antoinette"
Cadre sculpté Louis XVI en laiton
Diamètre : 10 cm

Lot 658

280 €
320 €

Bijou

Imperia
Chaîne et pendentif, en or jaune dix-huit carats serti d'une amétrine de 25,8 carats.
Avec certificat.
Prix neuf : 599 ¤.
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Lot 659 Lustre en laiton et breloques, à huit bras de lumière

Lot 660

200 €
300 €

Commode galbée de style français en marqueterie, riches bronzes et tablette en marbre,
ouvrant à trois tiroirs
Longueur : 107 cm

Lot 661

80 €
100 €

Jos Cambresier

Aquarelle : "Paysanne au jardinage".
Signée.
Dimensions : 37 cm x 56 cm.

Lot 662

70 €
90 €

Deux éléments décoratifs en bois sculpté et doré : "Parties de chapiteaux corinthiens"
Hauteurs : 22 cm et 26 cm

Lot 663

80 €
120 €

Lustre à pampilles en cristal et monture en laiton, à neuf lumières

Lot 664

200 €
240 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir ocre.

Lot 665

120 €
170 €

Roche Bobois

Table basse de salon patinée, à deux tiroirs en ceinture.
Dimensions : 115 cm x 115 cm.

Lot 666

50 €
60 €

Sikorki

Huile sur toile : "Composition".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 667

100 €
140 €

Saint Médard

Tête-à-tête en métal argenté à décor perlé.

Lot 668

180 €
220 €

Bijou

Lot divers de bijoux en argent : un bracelet esclave et deux paires de boucles d'oreilles.
Poids total : + 45,5 grammes.
On y joint une broche vintage en acier.

Lot 669

100 €
120 €

Lot de vins divers : quatre bouteilles

Château de Camensac 1986.
Haut-Médoc.
GCC. MC. 1 bout. Très légère baisse de niveau. Et. tachée. S.F. Château de Camensac.
App. Haut-Médoc contr.
Château Houissant 1990. Saint-Estèphe. MC. 1 bout. Très légère baisse de niveau. Et.
tachée. Société Civile des Vignobles J. Ardouin & Fils. App. Saint-Estèphe contr.
Château Carbonnieux 1995. Pessac-Léognan. MC. 1 bout. Et. très lég. abîmée. Société
des Grandes Graves. App. Pessac-Léognan contr.  -  Château Larruau 2008. Margaux.
Très légère baisse de niveau. Et. tachée. S.C.E. Vignobles Bernard Chateau. App.
Margaux contr.

Lot 670

250 €
400 €

Maison du Monde / Chenonceau

Ensemble dressing trois portes, deux chevets, une table basse de t.v.
et une tête de lit capitonnée.

Lot 671

100 €
150 €

E. Goemaere

Huile sur unalit : "Scène de plage".
Signée.
Petits manques.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.
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Lot 672

60 €
80 €

Service à verres à coupe taillée

Comprenant 24 verres : 6 verres à vin rouge, 6 verres à vin blanc, 6 verres à eau et 6
verres à liqueur.

Lot 673

160 €
180 €

Taki 183

Bombe aérosol / Collab Banksy.
Signée.
En boîte en bois et plexi.

Lot 674

150 €
200 €

Furla

Un plus un sacs portés épaules dont un en cuir gris frappé croco et un en cuir irisé blanc
crème.

Lot 675

120 €
160 €

Vitrine à deux portes de style Empire, en acajou et bronze
La tablette en marbre

Lot 676

90 €
150 €

Caillaux

Huile sur toile : "L'Ourthe à Sy".
Située.
Signée.
Dimensions : 61 cm x 73 cm.

Lot 677

100 €
150 €

Val Saint-Lambert

Lot de six flacons en cristal doublé et taillé.

Lot 678

520 €
550 €

Bijou

Bague "fleur" en or blanc dix-huit carats sertie de brillants dont un central de + 0,30
carat.
Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 679

60 €
80 €

Paire de fauteuils de bureau garnis de cuir

Lot 680

140 €
180 €

Semainier galbé Napoléon III en placage et bronzes de style français Louis XV

Lot 681

100 €
180 €

Mia Simon

Huile sur panneau : "Avant la procession".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 127 cm x 127 cm.

Lot 682

130 €
170 €

Val Saint-Lambert

Série de quatre roemers Berncastel à coupe doublée et taillée multicolore.

Lot 683

800 €
950 €

Elkington

Chauffe-cuillère en métal argenté.
On y deux chauffe-cuillères escargots en métal argenté.

Lot 684

120 €
150 €

Cartier

Paire de lunettes de vue en métal doré.

Lot 685

200 €
250 €

Petit meuble "industriel" à vingt-quatre tiroirs
Longueur : 78 cm
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Lot 686

70 €
100 €

Berger

Huile sur toile : "Sentier arboré en automne".
Signée.
Dimensions : 110 cm x 140 cm.

Lot 687

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux.

Lot 688

80 €
100 €

Lancel

Sac bandoulière en cuir grainé bleu et cuir camel.
Odeur d'humidité.
Bon état.

Lot 689

140 €
170 €

Benjamin de Vieux Château Gaubert 1988  -  Mise château  -  Douze bouteilles
de vin  -  Caisse en bois d'origine (couvercle manquant)
Graves.
Vin blanc.
S.C.E. Dominique Haverlan.
Appellation Graves contrôlée.

Lot 690

90 €
140 €

Fine table de salon liégeoise en chêne de style Régence, à ceinturre ajourée
Dimensions : 77 cm x 77 cm

Lot 691

80 €
100 €

A. Danse

Gravure : "Kermesse coquine".
Epreuve d'artiste.
Signée et datée 1893.
Dimensions : 49 cm x 86 cm.

Lot 692

60 €
90 €

Ancienne lampe de bureau 1900 réglable, l'abat-jour en verre teinté vert

Lot 693

30 €
50 €

Christofle

Statue en métal argenté au pelage ajouré : "Chat".
Hauteur : 9 cm.

Lot 694

220 €
260 €

Delvaux

Sac à dos en cuir grainé noir.

Lot 695

130 €
180 €

Bureau de dame en bois et loupe de style français Louis XV

Lot 696

90 €
130 €

Alfred Martin

Huile sur toile : "Recueillement à l'église".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 73 cm.

Lot 697

60 €
80 €

Paire de pique-cierges de style baroque
Hauteur : 64 cm

Lot 698

240 €
280 €

Bijou

Bague multiple à cinq anneaux mobiles, en or jaune quatorze carats sertie de brillants et
de pierres rouges.
Signée.
Poids total : + 5,1 grammes.
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Lot 699

250 €
300 €

Dix-sept bandes dessinées  -  Formats A3

2 "I.R.S." en noir et blanc + ex-lbris (tomes 3 et 4, et, 7 et 8) (signées et numérotées),
quatre "Yoko Tsuno", 7 "Astérix & Obélix", 1 "Buck Danny" en noir et blanc (signée et
numérotée), 1 "Les tuniques bleues" en noir et blanc, 1 "Natacha" en noir et blanc +
ex-libris (signée et datée) (calque en page 55) et 1 "Tintin" (L'île noire).

Lot 700

120 €
160 €

Dresse française en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, les pans
arrondis
Longueur : 133 cm

Lot 701

90 €
140 €

Beaufort

Huile sur toile : "La Grand Poste à Liège".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 702

50 €
70 €

Cartel à poser de style neuchâtelois à fond vert et floral polychrome et or
Hauteur : 34 cm

Lot 703

40 €
60 €

Fauteuil "cocktail" en skaï noir

Lot 704

200 €
250 €

Deux de Delvaux

Sac porté main en cuir grainé beige.

Lot 705

60 €
80 €

Toilette en chêne à miroir pivotant

Lot 706

80 €
120 €

Berthe Otten-Rosier

Huile sur toile : "Nature morte".
Signée et datée 1931.
Dimensions : 100 cm x 80 cm.

Lot 707

150 €
200 €

Paire de lampes du XIXème siècle à système modération, la monture en bronze, les
vases en porcelaine polychrome
Manque un tube et une bobèche

Lot 708

700 €
750 €

Bijou

Ancienne bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants.
Poids total : + 7,5 grammes.

Lot 709

140 €
170 €

Château Lafitte Laguens 1988  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  -
Caisse en bois d'origine
Premières Côtes de Bordeaux.
Grand vin de Bordeaux.
Et. très lég. tachées. René Floréal Laguens. App. Premières Côtes de Bordeaux contr.

Lot 710

90 €
120 €

Toilette en placage de style français Louis XV et bronze

Lot 711

160 €
200 €

Marcel Leruth

Huile sur toile : "La Lienne, hiver".
Intitulée.
Signée et datée 84.
Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 712

120 €
180 €

Potiche couverte en porcelaine polychrome aux oiseaux branchés
Hauteur : 39 cm
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Lot 713

90 €
130 €

Gallia / Christofle

Une cafetière, un sucrier et un pot à lait ; en métal argenté à frise perlée.
On y joint un plateau ansé.

Lot 714

200 €
250 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir grainé noir.
Modèle "Satan".

Lot 715

80 €
120 €

Fine table de salon à tablette violonée, la ceinture sculptée de style Régence liégeois
Dimensions : 99 cm x 71 cm

Lot 716

200 €
250 €

Armando

Composition acrylique sur unalit : "Nu allongé".
Signée.
Dimensions : 122 cm x 100 cm.

Lot 717

80 €
120 €

Royal Dux

Vase ansé Art Nouveau polychrome à décor floral.
Marque au culot.
Hauteur : 48 cm.

Lot 718

130 €
160 €

Bijou

Rodania
Montre poignet neuve, à mouvement à quartz; Modèle "Classics / Altra".
Bracelet en cuir.
Prix magasin : 375 ¤.

Lot 719

200 €
230 €

Château Giscours 1973  -  Mise château  -  Cinq bouteilles de vin

Margaux.
GCC. Baisses de niveau 3, état très lég. abîmées. Et. tachées. 2 capsules très lég.
abîmées dans le bas. Nicolas Tari. App. Margaux contr.

Lot 720

600 €
800 €

Roche Bobois

Salle à manger moderne en chêne cérusé.
Un bahut à porte coulissante, une table à piétement en "X" en métal plus deux allonges,
et, huit fauteuils.

Lot 721

75 €
100 €

Olivier Duchâteau

Fusain à la sanguine : "Vieil homme".
Signé et daté.
Dimensions : 51 cm x 30 cm.

Lot 722

50 €
70 €

Paire de candélabres "Marie-Thérèse" à deux bras, en verre

Lot 723

120 €
160 €

Bang & Olufsen

Paire d'enceintes colonnes "1992".

Lot 724

80 €
120 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé camel.
On y joint un portefeuille Longchamp en cuir grainé brun.
Les deux pièces ont été customisées avec de la fourrure.

Lot 725

100 €
150 €

Roche Bobois

Meuble bas t.v.
patiné de style Louis XVI.
Longueur : 141 cm.

Lot 726

70 €
100 €

Henri Daco

Huile sur toile : "Portrait de dame".
Signée et datée 1922.
Dimensions : 40 cm x 30 cm.
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Lot 727

60 €
90 €

Ancien globe terrestre / E.
Bertaux éditeur "globe métrique"
Usagé
Hauteur : 47 cm

Lot 728

150 €
170 €

Bijou

Bague en or jaune quatorze carats sertie d'une opale épaulée de cabochons de pierre
saumon et de brillants.
Poids total : + 3,5 grammes.

Lot 729

440 €
470 €

Château Larose-Trintaudon 1982  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  -
Caisse en carton d'origine
Haut-Médoc.
Cru bourgeois.
B.N. de + 10 mm pour 9 bouteilles.
S.A.F. du Château Larose-Trintaudon. App. Haut-Médoc contr.

Lot 730

200 €
300 €

Roche Bobois

Paire de bergères rechampies et velours + soierie brodée.

Lot 731

70 €
110 €

Kurt Peiser

Deux eaux-fortes : "Vendeuses d'amour" et "Danseuse nue" (tachée).
Intitulées.
Signées.

Lot 732

50 €
60 €

Ancien plateau à servir publicitaire en tôle émaillée "Whitbread"
Diamètre : 31,5 cm

Lot 733

60 €
70 €

Fauteuil "Dagobert" sculpté

Lot 734

120 €
180 €

Ikea

Paire de portemanteaux vintage formant girafe.
Hauteur : 105 cm.

Lot 735

250 €
300 €

Salon : un canapé à trois places et une paire de fauteuils vintage design scandinaves,
en bois peint et coussins en cuir
Une assise à resangler

Lot 736

120 €
160 €

L. Novak

Huile sur panneau : "Stara Praha".
Intitulée au dos.
Signée.
Dimensions : 45 cm x 35 cm.

Lot 737

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Grand pied de lampe en cristal doublé mauve étiré à chaud.
Hauteur : 65 cm.

Lot 738

50 €
70 €

Dupont

Stylo à bille en métal doré.
Sans mine.
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Lot 739

80 €
100 €

Lot de vins divers : cinq bouteilles

Château Vieux Cardinal Lafaurie 2004.
Lalande-de-Pomerol.
MC. 1 bout. Et. lég. abîmée. Et. tachée. S.C.E. de Bertineau. App. Lalande de Pomerol
contr.
Château La Grâce Dieu 2006. Saint-Emilion gc. MC. 1 bout. Et. tachée. SCEA Pauty.
App. Saint-Emilion gc contr.
Nuits-Saint-Georges 2011. MO. 1 bout. Et. très lég. abîmée. Et. tachée. Pierre Lamotte.
App. Nuits-Saint-Georges contr.
Savigny les Beaune 2013. 1er cru. MO. 1 bout. Et. tachée. Cellier du Château de la
Chaume. App. Savigny les Beaune contr.
Châteauneuf-du-Pape 2016. MO. 1 bout. Et. tachée. Domaine la Souco Pape. App.
d'origine contr.

Lot 740

300 €
400 €

Factory / Samudra

Ensemble chambre à coucher "industrielle".
Une garde-robe à deux portes, deux hauts chevets, un coffre et un lit ; en métal peint et
plaquettes de bois.

Lot 741

100 €
150 €

Joseph Zabeau

Huile : "Portrait de dame".
Signée.
Dimensions : 52 cm x 37 cm.

Lot 742

80 €
100 €

Paire de rafraîchissoirs à bouteilles / jardinières en laiton repoussé, à pieds griffes,
godrons et mufles de lion

Lot 743

60 €
80 €

Paire de chaises Napoléon III imitation bambou doré

Lot 744

80 €
100 €

Ecole d'Amsterdam

Cousette moderniste en bois, entourage de Piet Kramer.

Lot 745

300 €
400 €

Portique indien en bois sculpté
Hauteur : 221 cm
Longueur : 161 cm

Lot 746

30 €
50 €

Ever Meulen

Estampe.
Numérotée.
Signée et datée 91.
Dimensions : 53 cm x 53 cm.

Lot 747

60 €
80 €

Zoow (street artist milanais)

Sculpture bombe aérosol "Clash".
Edition limitée 2022.

Lot 748

280 €
320 €

Bijou

Broche barrette en or jaune quatorze carats sertie de brillants.
Poids total : + 4 grammes.

Lot 749

280 €
320 €

Château Hanteillan 1990  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  - Caisse en
bois d'origine
Haut-Médoc.
Cru bourgeois.
Château Hanteillan s.a.
Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 750

500 €
700 €

Roche Bobois

Salle à manger patinée.
Un bahut, une vitrine, une table ronde plus une allonge, et, six chaises à dossier cintré.
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Lot 751

50 €
75 €

Peinture

Huile sur toile : "Chaumière en automne".
Porte une signature.

Lot 752

60 €
90 €

Lot de quatre vases "Iznik" en céramique vernissée

Lot 753

70 €
90 €

Cocéram / René Boschman

Verseuse en faïence.
1913-1966.
Hauteur : 19,5 cm.

Lot 754

130 €
190 €

Fontaine en faïence vernissée aux deux dauphins, probablement Vallauris
Hauteur : 80 cm

Lot 755

100 €
130 €

Meuble Henri II en noyer et ronce de noyer, à deux portes et un tiroir et fronton

Lot 756

150 €
175 €

Miroir "sorcière" en bois stuqué doré perlé
Diamètre : 62 cm

Lot 757

60 €
80 €

Un vase doublé et étiré du Val Saint-Lambert, et, une carafe à vin décanteur à décor Art
Nouveau

Lot 758

240 €
280 €

Bijou

Lot de deux bagues en or jaune dix-huit carats dont une ornée d'une perle épaulée de
pierres transparentes et une sertie d'un cabochon de turquoise.
Poids total : + 11,5 grammes.

Lot 759

120 €
140 €

Nuits-Saint-Georges 2015  -  Mise propriété  -  Cinq bouteilles de vin

Grand vin de Bourgogne.
1 ét.
tachée.
1 ét.
lég. tachée. 3 ét. très lég. tachées. Dubois. Appellation Nuits-Saint-Georges contrôlée.

Lot 760

120 €
150 €

Série de six chaises en chêne à dossier à barrettes, les pieds tournés reliés par une
entretoise

Lot 761

60 €
70 €

Léo Libert

Huile sur toile : "Composition, matière".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 762

80 €
120 €

Lot de quatre cannes à fût en bois noirci et pommeau / crosse argenté

Lot 763

80 €
120 €

Bande dessinée : "La bête est morte" de Calvo.
Premier fascicule.
1944
Livre : "Fables choisies de La Fontaine"
On y joint quelques livres, édition Gordinne à Liège, illustration de Lerallic.

Lot 764

40 €
60 €

Paire de chaises sculptées en noyer
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Lot 765

70 €
100 €

Table basse de salon en merisier, à un tiroir en ceinture

Lot 766

60 €
80 €

Edmond Van Syben

Huile sur panneau : "Vieux russe".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 60 cm x 44 cm.

Lot 767

120 €
150 €

Delft, XVIIème / XVIIIème siècle

Lot de quinze pavés bleus, manganèses et blancs.

Lot 768

260 €
320 €

Bijou

Collier en or jaune et or blanc dix-huit carats serti d'un brillant.
Poids total : + 5 grammes.

Lot 769

100 €
130 €

Lot de vins divers : trois bouteilles de Saint-Emilion

Château Franc Lartigue 1995.
GC. MC. 2 bout. Et. tachées. S.C.E.A. des Vignobles Marcel Petit. App. Saint-Emilion gc
contr.
Château Lagrave 2015. GC. MC. 1 bout. Et. très lég. tachée. Vignoble Massé. App.
Saint-Emilion gc contr.

Lot 770

90 €
130 €

Colonne 1900 classeur à volet

Lot 771

70 €
100 €

Edouard Masson

Huile sur toile collée sur panneau : "Péniches".
Signée.
Dimensions : 33 cm x 25 cm.

Lot 772

40 €
50 €

M. Font

Sculpture en métal : "Ecureuil", sur socle en marbre blanc.
Signée.
Hauteur totale : 22 cm.

Lot 773

50 €
60 €

Cousette du XIXème siècle en bois poli

Lot 774

70 €
90 €

Table basse vintage en chrome et bois
La tablette à pavés de céramique
Signée  -  Accident

Lot 775

200 €
250 €

Tudor

Haute colonne de mercerie à dix-huit tiroirs.

Lot 776

90 €
120 €

Paire de miroirs, les cadres en bois doré
Hauteur : 54 cm
Longueur : 36 cm

Lot 777

50 €
60 €

Deux vases doublés et taillés prunes du Val Saint-Lambert, et, un presse-papiers

Lot 778

300 €
350 €

Bijou

Broche en or jaune dix-huit carats ornée d'un camée en corail "peau d'ange".
Poids total : + 4,2 grammes.
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Lot 779

70 €
90 €

Plateau à desservir, à rabats et son piétement pliable en teck

Lot 780

70 €
90 €

Table basse de salon en merisier, à deux tiroirs en ceinture

Lot 781

100 €
150 €

Attribuée à Eugène Girardet

Huile sur panneau : "Danseuses et danseur de flamenco".
Signée.
Dimensions : 25 cm x 37 cm.

Lot 782

350 €
400 €

Coffret médailler en vingt-sept médailles en argent 999 millièmes : "Napoléon et ses
maréchaux"
Collection Dôme des Invalides
1676-1976

Lot 783

100 €
150 €

Tintin / Hergé

Bande dessinée "Au pays de l'or noir".
Edition Castermans.
4e plat B4.
Dos jaune.

Lot 784

120 €
160 €

Une plus une tapisseries décoratives
Dimensions : 147 cm x 95 cm et 197 cm x 119 cm

Lot 785

900 €
1200 €

Salle à manger liégeoise en chêne sculpté

Un deux-corps vitrine à corps central avançant, une table à glissière, deux fauteuils et
six chaises.

Lot 786

120 €
150 €

P. Stefani

Huile sur panneau : "Marée basse".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 22 cm x 27 cm.

Lot 787

200 €
300 €

Chine

Un gong en bronze avec monture en bois exotique finement sculpté, et, deux paires de
vases aux émaux cloisonnés (accident).

Lot 788

220 €
260 €

Bijou

Lot de deux bagues en or jaune dix-huit carats serties de pierres colorées.
Poids total : + 9,4 grammes.

Lot 789

750 €
800 €

Château Talbot 1988  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  -  Caisse en
bois d'origine
Saint-Julien.
Grand cru classé.
S.A. Talbot.
Appellation Saint-Julien contrôlée.

Lot 790

120 €
150 €

Meuble en chêne, ouvrant à une porte, à face ajouré gothique
Longueur : 102 cm

Lot 791

120 €
150 €

P. Stefani

Huile sur unalit : "Venise, la Salute vue du quai des Esclavons".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 14 cm x 36 cm.

Lot 792

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur doublée rouge et six gobelets multicolores.
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Lot 793

400 €
500 €

Tintin / Hergé

Bande dessinée "Le trésor de Rackham le Rouge".
Edition Castermans.
4e plat A24.
Dos jaune.
Titre en rouge.

Lot 794

60 €
100 €

Série de six anciennes flûtes en verre teinté vert, liserets or et décor de personnages à
l'émail
Hauteur : 18,5 cm

Lot 795

150 €
200 €

Série de six chaises contemporaines à dossier cintré en teck et assise en cuir noir

Lot 796

60 €
90 €

J. Bisschops

Gouache orientaliste : "Ancienne baie d'Agadée".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 38 cm x 30 cm.

Lot 797

80 €
100 €

Deux écrins de douze couteaux à manches en argent à décor Louis XV

Lot 798

240 €
280 €

Bijou

Ancien pendentif "croix" en argent serti de diamants taille rose.

Lot 799

70 €
90 €

Paire de chaises sculptées de style néogothique en noyer

Lot 800

120 €
160 €

Paire de fauteuils de style Louis XIII à piétement à entretoise en "X", garnis de velours

Lot 801

80 €
100 €

Jos Cambresier

Aquarelle : "Paysage au clocher".
Signée.
Dimensions : 59 cm x 44 cm.

Lot 802

120 €
160 €

Trois statues en faïence polychrome et or : "Deux musiciennes" et "Elégante"

Lot 803

90 €
120 €

Tapis

Tapis d'Orient indien à décor Heriz.
Dimensions : 355 cm x 250 cm.

Lot 804

60 €
80 €

Tapis

Un plus un tapis d'Orient.
Dimensions : 190 cm x 125 cm et 243 cm x 127 cm.

Lot 805

200 €
350 €

De Sede

Canapé à deux places en cuir, côtés et dossier relevables.
Un coussin d'assise craquelé.

Lot 806

50 €
60 €

Paul Nollet

Huile sur panneau : "Les remparts de Morella".
Située.
Signée.
Dimensions : 28 cm x 35 cm.
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Lot 807

100 €
140 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient.
Usagé.
Dimensions : 375 cm x 252 cm.

Lot 808

100 €
150 €

Lampadaire vintage en fonte de fer, l'abat-jour en corde

Lot 809

140 €
170 €

Château Lafitte Laguens 1988  -  Mise château  -  Douze bouteilles de vin  -
Caisse en bois d'origine
Premières Côtes de Bordeaux.
Grand vin de Bordeaux.
État très légères tachées. René Floréal Laguens. App. Premières Côtes de Bordeaux
contr.

Lot 810

300 €
375 €

Fine commode liégeoise en chêne sculpté, ouvrant à quatre tiroirs arbalètes sculptés
La tablette moulurée en marbre Saint-Remy
Longueur : 115 cm

Lot 811

50 €
75 €

Marcel de Lincé

Aquarelle : "Paysage vallonné et vaches en pâture".
Signée.
Dimensions : 22 cm x 30 cm.

Lot 812

100 €
130 €

Lot de quatre anciennes carabines à plomb dont deux de marque Diana

Lot 813

280 €
380 €

Val Saint-Lambert

Service à verres en cristal à coupe taillée "gouttes".
Comprenant 81 verres : 11 coupes à champagne, 20 verres à vin rouge, 38 verres à vin
blanc dont six à coupes doublées vertes et 12 verres à eau.

Lot 814

60 €
80 €

Lot de quatre cannes à crosse et pommeau

Lot 815

120 €
150 €

Coffre en chêne à couvercle bombé
Longueur : 124 cm

Lot 816

80 €
100 €

Ancienne peinture

Huile sur panneau : "Scène galante".
Dimensions : 21 cm x 18 cm.

Lot 817

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient à décor arbre de vie.
Dimensions : 198 cm x 139 cm.

Lot 818

80 €
120 €

Lot divers de livres "Noir Dessin Production"

Lot 819

80 €
120 €

Weltron

Radio cassette vintage et ses deux enceintes.

Lot 820

150 €
200 €

Rocking-chair scandinave vintage

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2023 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 46 sur 55



Lot 821

120 €
160 €

André Hallet

Huile sur carton : "Coucher de soleil".
Intitulée.
Signée et datée sept 1916.
Dimensions : 36 cm x 45 cm.

Lot 822

60 €
80 €

Deux anciennes cannes à crosse dont une en argent poinçon russe 84 zolotniks

Lot 823

50 €
75 €

Tapis

Tapis d'Orient pakistanais.
Dimensions : 178 cm x 128 cm.

Lot 824

90 €
110 €

Tapis

Tapis d'Orient Turkmène.
Dimensions : 154 cm x 91 cm.

Lot 825

80 €
100 €

Pupitre à poser liégeois , en chêne du XVIIIème siècle
Longueur : 73 cm

Lot 826

200 €
300 €

A.V.E.

Paire d'huiles sur toile du XIXème siècle, école hollandaise : "Marines".
Monogrammées.
Dimensions : 20 cm x 30 cm.

Lot 827

180 €
220 €

Tapis

Tapis Cachemire en soie à décor iranien.
Dimensions : 186 cm x 119 cm.

Lot 828

500 €
600 €

Tapis

Tapis d'Orient Moud.
Dimensions : 309 cm x 209 cm.

Lot 829

60 €
70 €

Tapis

Tapis Cachemire en soie.
Dimensions : 125 cm x 79 cm.

Lot 830

100 €
150 €

Table à jeu française en merisier de style Louis XV, la tablette garnie d'un cuir ; à quatre
tiroirs et quatre tirettes en ceinture

Lot 831

80 €
120 €

Edouard Masson

Huile sur carton : "Bord de rivière animé".
On y joint une huile "Paysage" probablement André Hallet.
Signées.
Dimensions : 15 cm x 25 cm.

Lot 832

90 €
140 €

Lot de quatre plus une statues, en faïence polychrome et or : "Elégantes aux fleurs"
Hauteur : 27 cm

Lot 833

90 €
120 €

Tapis

Tapis pakistanais.
Dimensions : 185 cm x 126 cm.

Lot 834

60 €
80 €

Royal Motor Union Liège

Ancienne publicité émaillée.
Diamètre : 45 cm.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2023 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 47 sur 55



Lot 835

500 €
600 €

W. Boosman / Amsterdam

Compas de marine et son meuble.

Lot 836

80 €
110 €

Pierre Colson

Lot de trois huiles : "Paysages".
Signées.
Dimensions : 40 cm x 50 cm et 35 cm x 45 cm.

Lot 837

60 €
80 €

Paire de vases 1900 en verre émaillé, et, une lampe à pétrole en verre opalin peint
polychrome

Lot 838

30 €
50 €

Paire de jardinières en porcelaine polychrome : "Elégantes aux cygnes"
Hauteur : 23 cm

Lot 839

60 €
90 €

Vieux-Bruxelles / Vieil Andenne / XIXème siècle

Une paire de porte-plumes et une paire d'encriers, en porcelaine polychrome.

Lot 840

70 €
100 €

Ancien portemanteau en bois tourné

Lot 841

60 €
90 €

Camille Bottin

Huile sur panneau : "Paysage sous la neige".
Signée.
Dimensions : 22 cm x 31 cm.

Lot 842

120 €
150 €

Val Saint-Lambert

Un vase Art déco, un chandelier et un vide-poche ; en cristal doublé et taillé rouge.

Lot 843

70 €
100 €

Miroir en bois sculpté, patiné et doré de style Louis XV
Hauteur : 78 cm

Lot 844

120 €
170 €

Longwy

Paire de chats en faïence bleue "émaux des Recollets", et, buste de dame au chapeau.
Hauteur : 37 cm.

Lot 845

80 €
100 €

Lampadaire de style Matego en métal laqué et laiton

Lot 846 Technique mixte : "Jeu de la mort"
Dimensions : 39 cm x 56 cm

Lot 847

100 €
150 €

Lot divers de Vierge du XIXème siècle en porcelaine et biscuit

Lot 848

90 €
130 €

G. Trinque

Buste de bretonne en bronze, sur socle en marbre.
Signé.
Hauteur : 23 cm.

Lot 849

80 €
120 €

Paire de médaillons en biscuit
Les cadres de style Louis XVI en bois doré scupté
Hauteur : 30 cm
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Lot 850

120 €
170 €

Un plus un bureaux vintage, en placage de teck et acier, à un caisson dont un à tiroirs et
un à une porte
On y joint une chaise

Lot 851

100 €
140 €

Ancienne gravure rehaussée du XVIème / XVIIème siècle : "Liège"
Dimensions : 33 cm x 47 cm

Lot 852

80 €
120 €

Service à liqueur en vieux chênée, à monture en laiton : deux carafes et onze godets

Lot 853

70 €
100 €

Miroir de style baroque en bois stuqué doré
Hauteur : 88 cm

Lot 854

70 €
100 €

Buste d'élégante en zingual patiné : "Florentine"
Hauteur : 25 cm

Lot 855

60 €
80 €

Rama / Torino / Italie / 1960

Desserte / table t.v.
vintage.
Longueur : 78 cm.

Lot 856

80 €
120 €

J. Tenhaaf

Huile sur toile : "Verger et poules".
Liège.
Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 857

60 €
80 €

Petite console en bois sculpté doré de style baroque, et, un bas-relief 1930 : "Vase
fleuri"

Lot 858

100 €
150 €

Collection de Vierge à l'Enfant du XIXème siècle en porcelaine dont Vieux-Bruxelles

Lot 859

120 €
180 €

Sculpture 1930 en bronze : "Violoniste", sur base en onyx, et, une lampe aux amours
Hauteur : 30 cm

Lot 860

120 €
160 €

Coffre panneauté du XVIIIème siècle en chêne
Longueur : 122 cm

Lot 861

100 €
150 €

Henri Cassiers

Deux estampes : "Pouponnes et pêcheurs".
Editions Pletrich à Bruxelles.
Dimensions : 27 cm x 72 cm.

Lot 862

120 €
160 €

Quatre lots divers de bandes dessinées dont albums reliés Spirou

Lot 863 Tapis

Tapis pakistanais.
Abîmé.
Dimensions : 195 cm x 123 cm.
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Lot 864

70 €
100 €

Lot divers de verrerie teintée, carafe doublée et taillée, et, godets

Lot 865

70 €
100 €

Scriban de pente en chêne sculpté de style liégeois

Lot 866

60 €
70 €

Sovet

Huile sur toile : "Vaches au repos".
Signée.
Dimensions : 41 cm x 49 cm.

Lot 867

150 €
200 €

Lot divers de vases du XIXème siècle en verre opalin "Main tenant un cornet"

Lot 868

100 €
150 €

Lampe de style 1900, l'abat-jour en résine imitant le verre américain
Hauteur : 63 cm

Lot 869

60 €
90 €

Paire de vases opalins "ananas" du XIXème siècle
Hauteur : 19,5 cm

Lot 870

50 €
70 €

Table de salon de style Louis XVI en noyer, à pieds cannelés et tablette en marbre noir
veiné
Diamètre : 60 cm

Lot 871

100 €
140 €

Huit peintures

Sept huiles de M.
Polus et une huile de F.
Penris : "Paysages" et "Natures mortes".
Signées.

Lot 872

50 €
60 €

Un petit miroir vénitien, et, un rince-doigts du Val Saint-Lambert doublé et taillé dégagé à
l'acide de feuilles de houx

Lot 873

70 €
100 €

Tapis

Tapis chinois floral à fond beige et bleu.
Taché.
Dimensions : 305 cm x 215 cm.

Lot 874

70 €
90 €

Boîte à farine à face et côtés galbés, en noyer sculpté

Lot 875

120 €
170 €

Petit bureau de style Davenport en acajou

Lot 876

30 €
50 €

C. Herman

Lot de trois huiles : "Paysages".
Signées.

Lot 877

100 €
150 €

Bois de Spa

Lot divers de piques à épingle et étuis.

Lot 878

80 €
120 €

Lot divers de bustes d'élégante en porcelaine polychrome
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Lot 879

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Vase "boule" à fleurs, en cristal doublé et taillé mauve.
Hauteur : 11 cm.

Lot 880

75 €
125 €

Coffre en chêne, à face et côtés sculptés au "parchemin plissé"
Longueur : 110 cm

Lot 881

70 €
90 €

Mariette Koch

Huile sur toile : "La Lienne, Lierneux".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 882

120 €
170 €

Groupe Art déco en faïence polychrome : "Elégante au lévrier"
Longueur : 45 cm

Lot 883

70 €
90 €

Colonne piédestal en bois poli, à fût cannelé et laiton

Lot 884

100 €
180 €

Collection de broches en "camée", présentée dans une vitrine

Lot 885

80 €
100 €

Drexel

Petit meuble en bois exotique, à deux tiroirs.
Longueur : 61 cm.

Lot 886

60 €
80 €

Deux peintures

Acrylique sur toile : "Pin'up thaï" de Catherine Ballandras (signée), et, acrylique sur toile
d'après Modigliani (signée Yveline).
Dimensions : 55 cm x 46 cm et 65 cm x 54 cm.

Lot 887

50 €
90 €

Ecrin de douze cuillères à moka en vermeil à décor au pied de biche

Lot 888

180 €
280 €

Val Saint-Lambert

Grande coupe Art déco en cristal doublé et taillé rouge.
Diamètre : 30,5 cm.

Lot 889

100 €
150 €

Lot divers de livres d'art illustrés

Lot 890

90 €
130 €

Roche Bobois

Paire de tables gigognes patinées dont une à un tiroir.

Lot 891

50 €
60 €

Trois peintures

Deux huiles : "Neige" et "Nature morte aux fleurs" de M.
Polus, et, huile "Neige" de F.
Penris.
Signées.

Lot 892

80 €
120 €

Collection d'anciennes épingles à chapeau
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Lot 893

70 €
90 €

Paire de tables "bout de canapé" laquées de style Rictveld

Lot 894

150 €
180 €

Villeroy & Boch

Service à dîner et à café "Scarlett".
Comprenant 100 pièces : 13 assettes plates, 7 assiettes à potage, 14 assiettes à entrée,
7 déjeuners, 6 déjeuners à thé, 7 déjeuners à moka,
1 cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier, 2 saladiers, 1 plat ovale ansé profond, 6 petits plats
ovales, 4 plats à escargots, 4 bols et 6 coquetiers.

Lot 895

70 €
100 €

Un plus un chevets, en marqueterie de style français Louis XV

Lot 896

60 €
70 €

Lucebert

Gravure : "Composition".
Numérotée à 25 exemplaires.
Signée et datée 86.
Accidentée.
Dimensions : 39 cm x 49 cm.

Lot 897

120 €
170 €

Grande collection de verrerie moulée teintée

Lot 898

150 €
200 €

Trois lots divers de livres d'art illustrés

Lot 899

60 €
70 €

Lot de trois cannes en bois à pommeau zoomorphe

Lot 900

400 €
500 €

Paire d'anciennes lanternes

Lot 901

70 €
90 €

René de Wée

Huile sur toile : "Protest-Art".
Intitulée.
Signée et datée 1969.
Une ancienne restauration.
Dimensions : 67 cm x 54 cm.

Lot 902

200 €
260 €

D'après Collinet

Sculpture de style Art déco en bronze : "Nu de dame".
Longueur : 49 cm.

Lot 903

150 €
190 €

Lot divers de métaux argentés et divers couverts en argent

Lot 904

120 €
180 €

Grand masque "Anonymous" en métal peint
Hauteur : 103 cm

Lot 905

80 €
120 €

Desserte roulante "Hollywood Regency" en métal doré
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Lot 906

80 €
110 €

Roubinet

Huile sur panneau : "Maison de campagne".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 33 cm x 50 cm.

Lot 907

150 €
200 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien Heriz.
Usagé.
Dimensions : 317 cm x 260 cm.

Lot 908

50 €
60 €

Ancien transat pliant à dossier et assise en cannage

Lot 909

120 €
160 €

Albert Dandoy

Huile sur unalit : "Ruelle namuroise animée".
Signée.
Dimensions : 39 cm x 30 cm.

Lot 910

100 €
150 €

Table de salon néo-égyptienne en bois sculpté polychrome et tablette en onyx
Longueur : 88 cm

Lot 911

70 €
100 €

Otto Steinert

Estampe.
Epreuve d'artiste.
Signée.
Dimensions : 51 cm x 51 cm.

Lot 912

30 €
50 €

Bénitier en porcelaine polychrome
Une petite égrenure
Hauteur : 23 cm

Lot 913

60 €
70 €

Miroir mural pivotant à appliques lumineuses de style Empire

Lot 914 Petit lustre Marie-Thérèse, à cinq bras de lumière

Lot 915

80 €
100 €

Un plus un fauteuils sculptés de style Régence, garnis de tapisserie

Lot 916

70 €
90 €

Léon Claessens

Aquarelle : "Falaise, bord de mer".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 917

50 €
70 €

Lustre Marie-Thérèse, à huit bras de lumière, et, sa paire d'appliques

Lot 918

200 €
300 €

Auguste Dandoy

Huile sur panneau : "Paysage, rivière animée".
Signée et datée 75 (1875).
Dimensions : 29 cm x 46 cm.

Lot 919

140 €
190 €

Deux lots divers de livres érotiques / fétichismes illustrés
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Lot 920

350 €
450 €

Roche Bobois

Salon garni de coussins fleuris "Kenzo" : un canapé à trois places et un canapé à deux
places.

Lot 921

150 €
200 €

Dieudonné Jacobs

Deux huiles sur toile : "Pauvre vieux" et "Vieil homme".
Signées.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 922

80 €
120 €

Ancien lustre à décor d'un instrument de mesure "sextant"

Lot 923

130 €
180 €

Ancienne lanterne à monture dorée et globe en verre dépoli taillé

Lot 924

60 €
80 €

Joseph Verhaeghe

Dessin : "Vallée".
Signé et daté.
Dimensions : 24 cm x 35 cm.

Lot 925

90 €
120 €

Console à tablette en verre et miroir à colonnes détachées de style Empire, en bois poli

Lot 926

120 €
150 €

Nestor Reymen

Huile sur toile : "Coq chantant et basse-cour".
Signée.
Dimensions : 66 cm x 50 cm.

Lot 927

60 €
80 €

Collection d'anciens peignes dont 1900

Lot 928

70 €
100 €

Lot divers de verrerie dont garniture de toilette

Lot 929

90 €
120 €

Longfils

Sculpture en métal patiné : "Deux antilopes", sur socle en onyx.
Signée.
Mini égrenures.
Longueur : 65 cm.

Lot 930

75 €
100 €

Vitrine chinoise compartimentée en bois exotique, à poser ou à suspendre
Hauteur : 83 cm

Lot 931

120 €
170 €

Vase ansé en zingual (oxydé) à décor de chérubins et chevaux, la base aux dauphins
Hauteur : 42 cm

Lot 932

50 €
60 €

Statuette en bronze : "Dame nue"
Hauteur : 18 cm

Lot 933

160 €
200 €

Medi Com Toy / Bearbrick

Deux statues : "Bradalism".
En boîte.
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Lot 934

100 €
150 €

Série de six roemers en cristal à coupe doublée et taillée dont trois "vert" et trois
"mauve"
Eclats ou égrenures aux trois "mauve"

Lot 935

200 €
250 €

Armoire Empire en acajou, ouvrant à deux portes, à colonnes détachées

Lot 936

40 €
50 €

Trois boîtes de deux papillons
Accidents

Lot 937

120 €
180 €

Gaston Lagaffe

Gaston n° 4 : "Gaffes en gros".
Editions Dupuis à l'italienne.
1965.

Lot 938

120 €
160 €

Gaston Lagaffe

Gaston n° 1 : "Gare aux gaffes".
Editions Dupuis à l'italienne.
1966.
Couverture abîmée.

Lot 939

120 €
180 €

Gaston Lagaffe

Gaston n° 2 : "Gala des gaffes".
Editions Dupuis à l'italienne.
1965.

Lot 940

140 €
170 €

Secrétaire du XIXème siècle en merisier, à pans coupés
La tablette en marbre

Lot 941

120 €
180 €

Gaston Lagaffe

Gaston n° 3 : "Gaffes à gogo".
Editions Dupuis à l'italienne.
1964.

Lot 942

120 €
180 €

Gaston Lagaffe

Gaston n° 5 : "Les gaffes d'un gars gonflé".
Editions Dupuis à l'italienne.
1967.

Lot 943

80 €
100 €

Lot d'anciennes bandes dessinées dont quatre Gaston, quatre Astérix, quatre Michel
Vaillants et divers

Lot 944

70 €
90 €

Lustre vintage en métal et verres, à quatre feux
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